

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ๖ เดือน ๖ ปี
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|--|---------------------------|---------------------------|-------|-------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 613 | สายคอสำหรับสายวัดค่าออกซิเจนในเลือด สำหรับเด็กแรกเกิด | สาย | 18 | 19 | 20 | 0 | 22 | 22 | 4,950.00 | 108,900.00 | 27,225.00 | 27,225.00 | 27,225.00 | 27,225.00 |
| 614 | สายวัดสัญญาณค่าความอิ่มตัวของปริมาณออกซิเจนในเลือด (SpO2) ชนิดหนีบนิ้ว | สาย | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 5,000.00 | 50,000.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 12,500.00 |
| 615 | สายโทรวัดออกซิเจนในเลือด | สาย | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 17,400.00 | 17,400.00 | 4,350.00 | 4,350.00 | 4,350.00 | 4,350.00 |
| 616 | สายโทรวัดออกซิเจนในเลือดปลายนิ้ว | สาย | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6,500.00 | 6,500.00 | 1,625.00 | 1,625.00 | 1,625.00 | 1,625.00 |
| 617 | สายโทรวัดออกซิเจนในเลือดชนิดติดสไปท สายโทรวัดออกซิเจนในเลือด | สาย | 240 | 255 | 270 | 5 | 300 | 300 | 925.00 | 277,500.00 | 69,375.00 | 69,375.00 | 69,375.00 | 69,375.00 |
| 618 | สายวัดออกซิเจนในเลือดใช้กับเครื่อง Ninkhon kohden | สาย | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 5,800.00 | 17,400.00 | 4,350.00 | 4,350.00 | 4,350.00 | 4,350.00 |
| 619 | สาย O2 SAT | สาย | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 620 | สาย CABLE pulse oximeter | สาย | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6,300.00 | 6,300.00 | 1,575.00 | 1,575.00 | 1,575.00 | 1,575.00 |
| 621 | สายวัดค่าออกซิเจนในเลือด สำหรับผู้ใหญ่ (ยี่ห้อ Mindray VS-600) | สาย | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 5,500.00 | 5,500.00 | 1,375.00 | 1,375.00 | 1,375.00 | 1,375.00 |
| 622 | สายวัดค่าออกซิเจนในเลือด สำหรับเด็ก ยี่ห้อ Masimo (เด็กเล็ก RD ของแท้) | สาย | 242 | 257 | 272 | 5 | 302 | 302 | 14,700.00 | 4,439,400.00 | 1,109,850.00 | 1,109,850.00 | 1,109,850.00 | 1,109,850.00 |
| 623 | สายวัดค่าความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด ยี่ห้อ Masimo | สาย | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 16,500.00 | 16,500.00 | 4,125.00 | 4,125.00 | 4,125.00 | 4,125.00 |
| 624 | สายวัดค่าความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด (ยี่ห้อ Nihon Kohden) | สาย | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 4,500.00 | 18,000.00 | 4,500.00 | 4,500.00 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 625 | หลอดไฟอบแผล 230V/15W สีแดง | หลอด | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 3,851.00 | 3,851.00 | 962.75 | 962.75 | 962.75 | 962.75 |
| 626 | หลอดไฟ ตู้สมยาเคมี | หลอด | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 2,100.00 | 4,200.00 | 1,050.00 | 1,050.00 | 1,050.00 | 1,050.00 |
| 627 | กระดาษเครื่องวัดความดัน 57mmx25m | ม้วน | 2,878 | 3,058 | 3,238 | 65 | 3,598 | 3,598 | 20.87 | 75,088.70 | 18,772.17 | 18,772.17 | 18,772.17 | 18,772.17 |
| 628 | กระดาษบันทึกแบบ Thermal สำหรับ ECG SE-1200 | ม้วน | 19 | 20 | 22 | 0 | 24 | 24 | 650.00 | 15,600.00 | 3,900.00 | 3,900.00 | 3,900.00 | 3,900.00 |
| 629 | กระดาษเครื่องวัดความดัน ขนาด 57mm x 30m x 13mm | ม้วน | 874 | 928 | 983 | 20 | 1,092 | 1,092 | 90.00 | 98,280.00 | 24,570.00 | 24,570.00 | 24,570.00 | 24,570.00 |
| 630 | กระบอกฉีดยาผ่านผิวหนังปราศจากเชื้อ 3 ซีซี | กล่อง | 4,000 | 4,250 | 4,500 | 90 | 5,000 | 5,000 | 106.00 | 530,000.00 | 132,500.00 | 132,500.00 | 132,500.00 | 132,500.00 |
| 631 | กระบอกฉีดยาผ่านผิวหนังปราศจากเชื้อ 5 ซีซี | กล่อง | 4,000 | 4,250 | 4,500 | 90 | 5,000 | 5,000 | 115.00 | 575,000.00 | 143,750.00 | 143,750.00 | 143,750.00 | 143,750.00 |
| 632 | กระบอกฉีดยาผ่านผิวหนังปราศจากเชื้อ 10 ซีซี | กล่อง | 6,400 | 6,800 | 7,200 | 144 | 8,000 | 8,000 | 153.00 | 1,224,000.00 | 306,000.00 | 306,000.00 | 306,000.00 | 306,000.00 |
| 633 | กระบอกฉีดยาผ่านผิวหนังปราศจากเชื้อ 20 ซีซี | กล่อง | 3,200 | 3,400 | 3,600 | 72 | 4,000 | 4,000 | 170.00 | 680,000.00 | 170,000.00 | 170,000.00 | 170,000.00 | 170,000.00 |
| 634 | กระบอกฉีดยาผ่านผิวหนังปราศจากเชื้อ 50 ซีซี | กล่อง | 1,600 | 1,700 | 1,800 | 36 | 2,000 | 2,000 | 261.00 | 522,000.00 | 130,500.00 | 130,500.00 | 130,500.00 | 130,500.00 |
| 635 | เจลสำหรับอัลตราซาวด์ ขนาด 5 กิโลกรัม | แกลลอน | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 590.00 | 1,770.00 | 442.50 | 442.50 | 442.50 | 442.50 |
| 636 | เจลใหม่ | กล่อง | 48 | 51 | 54 | 1 | 60 | 60 | 374.50 | 22,470.00 | 5,617.50 | 5,617.50 | 5,617.50 | 5,617.50 |
| 637 | เจลทาแผล ขนาด 25 กรัม | กล่อง | 496 | 527 | 558 | 11 | 620 | 620 | 200.09 | 124,055.80 | 31,013.95 | 31,013.95 | 31,013.95 | 31,013.95 |
| 638 | สายดูดเสมหะ ระบบปิด เบอร์ 14 | ชิ้น | 5,589 | 5,938 | 6,287 | 126 | 6,986 | 6,986 | 240.00 | 1,676,640.00 | 419,160.00 | 419,160.00 | 419,160.00 | 419,160.00 |
| 639 | สายดูดเสมหะ ระบบปิด เบอร์ 12 | ชิ้น | 719 | 764 | 809 | 16 | 899 | 899 | 240.00 | 215,760.00 | 53,940.00 | 53,940.00 | 53,940.00 | 53,940.00 |
| 640 | สายดูดเสมหะ ระบบปิด เบอร์ 10 | ชิ้น | 160 | 170 | 180 | 4 | 200 | 200 | 330.00 | 66,000.00 | 16,500.00 | 16,500.00 | 16,500.00 | 16,500.00 |
| 641 | สายดูดเสมหะ ระบบปิด เบอร์ 8 | ชิ้น | 240 | 255 | 270 | 5 | 300 | 300 | 330.00 | 99,000.00 | 24,750.00 | 24,750.00 | 24,750.00 | 24,750.00 |
| 642 | สายดูดเสมหะระบบปิดสำหรับเด็ก เบอร์ 6 | ชิ้น | 98 | 105 | 111 | 2 | 123 | 123 | 300.00 | 36,900.00 | 9,225.00 | 9,225.00 | 9,225.00 | 9,225.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|--|---------------------------|---------------------------|-------|-------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 643 | เข็ม sclerotherapy needle 2.4x1800 25G | ชิ้น | 200 | 213 | 225 | 5 | 250 | 250 | 500.00 | 125,000.00 | 31,250.00 | 31,250.00 | 31,250.00 | 31,250.00 |
| 644 | เข็ม injection needle No.25 ยาว 230 cm | ชิ้น | 40 | 43 | 45 | 1 | 50 | 50 | 500.00 | 25,000.00 | 6,250.00 | 6,250.00 | 6,250.00 | 6,250.00 |
| 645 | เข็ม injection needles No.21 | ชิ้น | 200 | 213 | 225 | 5 | 250 | 250 | 800.00 | 200,000.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | 50,000.00 |
| 646 | Disposable Syringe 3 CC. Lock | กล่อง | 1,207 | 1,283 | 1,358 | 27 | 1,509 | 1,509 | 128.40 | 193,755.60 | 48,438.90 | 48,438.90 | 48,438.90 | 48,438.90 |
| 647 | Disposable Syringe 5 CC. Lock | กล่อง | 743 | 790 | 836 | 17 | 929 | 929 | 144.45 | 134,194.05 | 33,548.51 | 33,548.51 | 33,548.51 | 33,548.51 |
| 648 | Disposable Syringe 10 CC. Lock | กล่อง | 8,332 | 8,853 | 9,374 | 187 | 10,415 | 10,415 | 183.97 | 1,916,047.55 | 479,011.89 | 479,011.89 | 479,011.89 | 479,011.89 |
| 649 | Disposable Syringe 30 CC. Lock | กล่อง | 552 | 587 | 621 | 12 | 690 | 690 | 535.00 | 369,150.00 | 92,287.50 | 92,287.50 | 92,287.50 | 92,287.50 |
| 650 | Disposable Syringe 50 CC. Lock | กล่อง | 876 | 931 | 986 | 20 | 1,095 | 1,095 | 428.00 | 468,660.00 | 117,165.00 | 117,165.00 | 117,165.00 | 117,165.00 |
| 651 | สายสวนหลอดเลือดดำ ขนาด 8 Fx12 Cm. | เส้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 3,000.00 | 12,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| 652 | สายสวนหลอดเลือดดำ ขนาด 7 Fx12 Cm. | เส้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 3,000.00 | 15,000.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 |
| 653 | ผ้ายึดพันข้อเคล็ด ขนาด 2 นิ้ว | กล่อง | 21 | 22 | 23 | 0 | 26 | 26 | 100.00 | 2,600.00 | 650.00 | 650.00 | 650.00 | 650.00 |
| 654 | ผ้ายึดพันข้อเคล็ด ขนาด 3 นิ้ว | กล่อง | 204 | 217 | 230 | 5 | 255 | 255 | 203.30 | 51,841.50 | 12,960.38 | 12,960.38 | 12,960.38 | 12,960.38 |
| 655 | ผ้ายึดพันข้อเคล็ด ขนาด 4 นิ้ว | กล่อง | 1,210 | 1,285 | 1,361 | 27 | 1,512 | 1,512 | 267.50 | 404,460.00 | 101,115.00 | 101,115.00 | 101,115.00 | 101,115.00 |
| 656 | ผ้ายึดพันข้อเคล็ด ขนาด 6 นิ้ว | กล่อง | 1,103 | 1,172 | 1,241 | 25 | 1,379 | 1,379 | 356.31 | 491,351.49 | 122,837.87 | 122,837.87 | 122,837.87 | 122,837.87 |
| 657 | ท่อช่วยหายใจแบบไม่มีคัพ 2.5 | ชิ้น | 134 | 143 | 151 | 3 | 168 | 168 | 106.73 | 17,930.64 | 4,482.66 | 4,482.66 | 4,482.66 | 4,482.66 |
| 658 | ท่อช่วยหายใจแบบมีคัพ#3.0 | ชิ้น | 142 | 150 | 159 | 3 | 177 | 177 | 128.40 | 22,726.80 | 5,681.70 | 5,681.70 | 5,681.70 | 5,681.70 |
| 659 | ท่อช่วยหายใจแบบมีคัพ#3.5 | ชิ้น | 146 | 155 | 164 | 3 | 182 | 182 | 128.40 | 23,368.80 | 5,842.20 | 5,842.20 | 5,842.20 | 5,842.20 |
| 660 | ท่อช่วยหายใจมีคัพ เบอร์ 4.0 | ชิ้น | 144 | 153 | 162 | 3 | 180 | 180 | 128.40 | 23,112.00 | 5,778.00 | 5,778.00 | 5,778.00 | 5,778.00 |
| 661 | ท่อช่วยหายใจแบบมีคัพ#4.5 | ชิ้น | 186 | 198 | 210 | 4 | 233 | 233 | 101.65 | 23,684.45 | 5,921.11 | 5,921.11 | 5,921.11 | 5,921.11 |
| 662 | ท่อช่วยหายใจแบบมีคัพ#5.0 | ชิ้น | 230 | 244 | 258 | 5 | 287 | 287 | 128.40 | 36,850.80 | 9,212.70 | 9,212.70 | 9,212.70 | 9,212.70 |
| 663 | ท่อช่วยหายใจแบบมีคัพ#5.5 | ชิ้น | 230 | 244 | 258 | 5 | 287 | 287 | 206.35 | 59,222.45 | 14,805.61 | 14,805.61 | 14,805.61 | 14,805.61 |
| 664 | ท่อช่วยหายใจแบบมีคัพ#6.5 | ชิ้น | 461 | 490 | 518 | 10 | 576 | 576 | 206.35 | 118,857.60 | 29,714.40 | 29,714.40 | 29,714.40 | 29,714.40 |
| 665 | ท่อช่วยหายใจแบบมีคัพ#7.0 | ชิ้น | 1,751 | 1,861 | 1,970 | 39 | 2,189 | 2,189 | 206.35 | 451,700.15 | 112,925.04 | 112,925.04 | 112,925.04 | 112,925.04 |
| 666 | ท่อช่วยหายใจแบบมีคัพ#7.5 | ชิ้น | 3,020 | 3,209 | 3,398 | 68 | 3,775 | 3,775 | 262.15 | 989,616.25 | 247,404.06 | 247,404.06 | 247,404.06 | 247,404.06 |
| 667 | ท่อช่วยหายใจแบบไม่มีคัพ 3.0 | ชิ้น | 152 | 162 | 171 | 3 | 190 | 190 | 106.73 | 20,278.70 | 5,069.68 | 5,069.68 | 5,069.68 | 5,069.68 |
| 668 | ท่อช่วยหายใจแบบมีคัพ#8.0 | ชิ้น | 1,635 | 1,737 | 1,840 | 37 | 2,044 | 2,044 | 262.15 | 535,834.60 | 133,958.65 | 133,958.65 | 133,958.65 | 133,958.65 |
| 669 | ท่อช่วยหายใจแบบมีคัพ#6.0 | ชิ้น | 360 | 383 | 405 | 8 | 450 | 450 | 206.35 | 92,857.50 | 23,214.38 | 23,214.38 | 23,214.38 | 23,214.38 |
| 670 | ท่อช่วยหายใจแบบไม่มีคัพ 3.5 | ชิ้น | 220 | 234 | 248 | 5 | 275 | 275 | 106.73 | 29,350.75 | 7,337.69 | 7,337.69 | 7,337.69 | 7,337.69 |
| 671 | ท่อช่วยหายใจแบบไม่มีคัพ 4.0 | ชิ้น | 122 | 129 | 137 | 3 | 152 | 152 | 106.73 | 16,222.96 | 4,055.74 | 4,055.74 | 4,055.74 | 4,055.74 |
| 672 | ท่อช่วยหายใจแบบไม่มีคัพ 4.5 | ชิ้น | 122 | 129 | 137 | 3 | 152 | 152 | 106.73 | 16,222.96 | 4,055.74 | 4,055.74 | 4,055.74 | 4,055.74 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|--|---------------------------|---------------------------|--------|--------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 673 | ท่อช่วยหายใจแบบไม่มีคัพ 5.0 | ชิ้น | 122 | 129 | 137 | 3 | 152 | 152 | 106.73 | 16,222.96 | 4,055.74 | 4,055.74 | 4,055.74 | 4,055.74 |
| 674 | ท่อช่วยหายใจแบบไม่มีคัพ 5.5 | ชิ้น | 98 | 104 | 110 | 2 | 122 | 122 | 106.73 | 13,021.06 | 3,255.27 | 3,255.27 | 3,255.27 | 3,255.27 |
| 675 | ท่อช่วยหายใจแบบไม่มีคัพ 6.0 | ชิ้น | 52 | 55 | 59 | 1 | 65 | 65 | 106.73 | 6,937.45 | 1,734.36 | 1,734.36 | 1,734.36 | 1,734.36 |
| 676 | ท่อช่วยหายใจแบบไม่มีคัพ 6.5 | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 106.73 | 2,134.60 | 533.65 | 533.65 | 533.65 | 533.65 |
| 677 | EXTENSION TUBE 18 | เส้น | 42,421 | 45,072 | 47,723 | 954 | 53,026 | 53,026 | 3.12 | 165,441.12 | 41,360.28 | 41,360.28 | 41,360.28 | 41,360.28 |
| 678 | EXTENSION TUBE 36 | เส้น | 7,666 | 8,145 | 8,624 | 172 | 9,582 | 9,582 | 3.12 | 29,895.84 | 7,473.96 | 7,473.96 | 7,473.96 | 7,473.96 |
| 679 | ชุดเอกเซนชั่น เบอร์ 42 | เส้น | 6,400 | 6,800 | 7,200 | 144 | 8,000 | 8,000 | 5.00 | 40,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 |
| 680 | สายออกซิเจนแบบเสียบจมูกผู้ใหญ่ | เส้น | 17,778 | 18,890 | 20,001 | 400 | 22,223 | 22,223 | 10.00 | 222,230.00 | 55,557.50 | 55,557.50 | 55,557.50 | 55,557.50 |
| 681 | SUCTION TUBE 6 | เส้น | 720 | 765 | 810 | 16 | 900 | 900 | 4.00 | 3,600.00 | 900.00 | 900.00 | 900.00 | 900.00 |
| 682 | SUCTION TUBE 8 | เส้น | 1,760 | 1,870 | 1,980 | 40 | 2,200 | 2,200 | 4.00 | 8,800.00 | 2,200.00 | 2,200.00 | 2,200.00 | 2,200.00 |
| 683 | SUCTION TUBE 10 | เส้น | 2,080 | 2,210 | 2,340 | 47 | 2,600 | 2,600 | 4.00 | 10,400.00 | 2,600.00 | 2,600.00 | 2,600.00 | 2,600.00 |
| 684 | SUCTION TUBE 12 | เส้น | 4,778 | 5,076 | 5,375 | 107 | 5,972 | 5,972 | 2.20 | 13,138.40 | 3,284.60 | 3,284.60 | 3,284.60 | 3,284.60 |
| 685 | SUCTION TUBE 14 | เส้น | 16,000 | 17,000 | 18,000 | 360 | 20,000 | 20,000 | 2.20 | 44,000.00 | 11,000.00 | 11,000.00 | 11,000.00 | 11,000.00 |
| 686 | SUCTION TUBE 16 | เส้น | 40 | 43 | 45 | 1 | 50 | 50 | 2.20 | 110.00 | 27.50 | 27.50 | 27.50 | 27.50 |
| 687 | ข้อต่อสามทาง | กล่อง | 2,370 | 2,518 | 2,666 | 53 | 2,962 | 2,962 | 950.00 | 2,813,900.00 | 703,475.00 | 703,475.00 | 703,475.00 | 703,475.00 |
| 688 | WALKER | อัน | 642 | 683 | 723 | 14 | 803 | 803 | 320.00 | 256,960.00 | 64,240.00 | 64,240.00 | 64,240.00 | 64,240.00 |
| 689 | ไม้เท้าช่วยพยุง 4 ขา | อัน | 320 | 340 | 360 | 7 | 400 | 400 | 320.00 | 128,000.00 | 32,000.00 | 32,000.00 | 32,000.00 | 32,000.00 |
| 690 | ถุงใส่อุจจาระเด็กแบบขึ้นเดียว | กล่อง | 190 | 201 | 213 | 4 | 237 | 237 | 1,067.86 | 253,082.82 | 63,270.71 | 63,270.71 | 63,270.71 | 63,270.71 |
| 691 | แป้น Convatec เบอร์ 70 | กล่อง | 240 | 255 | 270 | 5 | 300 | 300 | 1,005.80 | 301,740.00 | 75,435.00 | 75,435.00 | 75,435.00 | 75,435.00 |
| 692 | แป้นปิดรอบลำไส้ ขนาด 70 มม. | กล่อง | 672 | 714 | 756 | 15 | 840 | 840 | 1,005.80 | 844,872.00 | 211,218.00 | 211,218.00 | 211,218.00 | 211,218.00 |
| 693 | ถุงใส่อุจจาระแบบขึ้นเดียว | กล่อง | 217 | 230 | 244 | 5 | 271 | 271 | 661.00 | 179,131.00 | 44,782.75 | 44,782.75 | 44,782.75 | 44,782.75 |
| 694 | Proxima Drain Transparent | กล่อง | 67 | 71 | 76 | 2 | 84 | 84 | 1,754.80 | 147,403.20 | 36,850.80 | 36,850.80 | 36,850.80 | 36,850.80 |
| 695 | แป้นพร้อมถุงบรรจุปัสสาวะใส่ปลายงอขึ้นเดียว | กล่อง | 113 | 120 | 127 | 3 | 141 | 141 | 1,321.45 | 186,324.45 | 46,581.11 | 46,581.11 | 46,581.11 | 46,581.11 |
| 696 | Urostomy Bag CVT | กล่อง | 80 | 85 | 90 | 2 | 100 | 100 | 715.83 | 71,583.00 | 17,895.75 | 17,895.75 | 17,895.75 | 17,895.75 |
| 697 | แป้นพร้อมถุงบรรจุอุจจาระใส่ปลายงอขึ้นเดียว 19-64 | กล่อง | 1,604 | 1,704 | 1,805 | 36 | 2,005 | 2,005 | 715.83 | 1,435,239.15 | 358,809.79 | 358,809.79 | 358,809.79 | 358,809.79 |
| 698 | ถุงบรรจุปัสสาวะชนิดใส่ปลายงอ 45 มม. | กล่อง | 952 | 1,012 | 1,071 | 21 | 1,190 | 1,190 | 1,209.10 | 1,438,829.00 | 359,707.25 | 359,707.25 | 359,707.25 | 359,707.25 |
| 699 | ถุง Convatec เบอร์ 45 | กล่อง | 1,200 | 1,275 | 1,350 | 27 | 1,500 | 1,500 | 428.00 | 642,000.00 | 160,500.00 | 160,500.00 | 160,500.00 | 160,500.00 |
| 700 | ถุงเก็บสิ่งขับถ่ายจากลำไส้ ขนาด 45 มม. | กล่อง | 1,400 | 1,488 | 1,575 | 32 | 1,750 | 1,750 | 428.00 | 749,000.00 | 187,250.00 | 187,250.00 | 187,250.00 | 187,250.00 |
| 701 | ถุงเก็บสิ่งขับถ่ายจากลำไส้ ขนาด 70 มม. | กล่อง | 708 | 752 | 797 | 16 | 885 | 885 | 428.00 | 378,780.00 | 94,695.00 | 94,695.00 | 94,695.00 | 94,695.00 |
| 702 | แป้น Convatec เบอร์ 45 | กล่อง | 960 | 1,020 | 1,080 | 22 | 1,200 | 1,200 | 1,005.80 | 1,206,960.00 | 301,740.00 | 301,740.00 | 301,740.00 | 301,740.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|--|---------------------------|---------------------------|-------|-------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 703 | เบ้าปิดครอบลำไส้ ขนาด 45 มม. | กล่อง | 1,308 | 1,390 | 1,472 | 29 | 1,635 | 1,635 | 1,005.80 | 1,644,483.00 | 411,120.75 | 411,120.75 | 411,120.75 | 411,120.75 |
| 704 | CONVATEC MODABLE 45 MM. (10/กล่อง) | กล่อง | 514 | 546 | 578 | 12 | 642 | 642 | 1,348.30 | 865,608.60 | 216,402.15 | 216,402.15 | 216,402.15 | 216,402.15 |
| 705 | ชุดพญาพร้อมหมวกากผู้ใหญ่ | ชุด | 4,486 | 4,767 | 5,047 | 101 | 5,608 | 5,608 | 32.00 | 179,456.00 | 44,864.00 | 44,864.00 | 44,864.00 | 44,864.00 |
| 706 | เดือกอ่อนพุงข้อเท้า เบอร์ S | ชิ้น | 120 | 128 | 135 | 3 | 150 | 150 | 280.00 | 42,000.00 | 10,500.00 | 10,500.00 | 10,500.00 | 10,500.00 |
| 707 | อุปกรณ์ประคองข้อเท้า ปรับมุมได้ (สีน) S/M | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 1,450.00 | 14,500.00 | 3,625.00 | 3,625.00 | 3,625.00 | 3,625.00 |
| 708 | อุปกรณ์ประคองข้อเท้า ปรับมุมได้ (สีน) L/XL | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 1,450.00 | 14,500.00 | 3,625.00 | 3,625.00 | 3,625.00 | 3,625.00 |
| 709 | อุปกรณ์พุงข้อเท้า ไม่มีแกนด้านข้าง (S) | ชิ้น | 520 | 553 | 585 | 12 | 650 | 650 | 235.00 | 152,750.00 | 38,187.50 | 38,187.50 | 38,187.50 | 38,187.50 |
| 710 | อุปกรณ์พุงข้อเท้า ไม่มีแกนด้านข้าง (L) | ชิ้น | 296 | 315 | 333 | 7 | 370 | 370 | 235.00 | 86,950.00 | 21,737.50 | 21,737.50 | 21,737.50 | 21,737.50 |
| 711 | อุปกรณ์พุงข้อเท้า ไม่มีแกนด้านข้าง (XL) | ชิ้น | 120 | 128 | 135 | 3 | 150 | 150 | 235.00 | 35,250.00 | 8,812.50 | 8,812.50 | 8,812.50 | 8,812.50 |
| 712 | อุปกรณ์พุงข้อเท้า ไม่มีแกนด้านข้าง (XXL) | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 235.00 | 4,700.00 | 1,175.00 | 1,175.00 | 1,175.00 | 1,175.00 |
| 713 | เดือกอ่อนพุงข้อเท้า เบอร์ M | ชิ้น | 128 | 136 | 144 | 3 | 160 | 160 | 280.00 | 44,800.00 | 11,200.00 | 11,200.00 | 11,200.00 | 11,200.00 |
| 714 | เดือกอ่อนพุงข้อเท้า เบอร์ L | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 280.00 | 5,600.00 | 1,400.00 | 1,400.00 | 1,400.00 | 1,400.00 |
| 715 | เดือกอ่อนพุงข้อเท้า เบอร์ XL | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 280.00 | 5,600.00 | 1,400.00 | 1,400.00 | 1,400.00 | 1,400.00 |
| 716 | เดือกตามนิ้วลูมิเนียม 1/2" (12ชิ้น/แพ็ค) | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 40.00 | 800.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 |
| 717 | เดือกตามนิ้วลูมิเนียม 3/4" (12ชิ้น/แพ็ค) | ชิ้น | 96 | 102 | 108 | 2 | 120 | 120 | 40.00 | 4,800.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | 1,200.00 |
| 718 | เดือกตามนิ้วลูมิเนียม 1" (12ชิ้น/แพ็ค) | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 40.00 | 800.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 |
| 719 | อุปกรณ์ประคองข้อเท้า ปรับมุมได้ (ยาว) L/XL | ชิ้น | 48 | 51 | 54 | 1 | 60 | 60 | 1,750.00 | 105,000.00 | 26,250.00 | 26,250.00 | 26,250.00 | 26,250.00 |
| 720 | อุปกรณ์ประคองข้อเท้า ปรับมุมได้ (ยาว) S/M | ชิ้น | 40 | 43 | 45 | 1 | 50 | 50 | 1,750.00 | 87,500.00 | 21,875.00 | 21,875.00 | 21,875.00 | 21,875.00 |
| 721 | EXTENSION TUBE FOR BLOOD TRANSFUSION | ชุด | 861 | 915 | 968 | 19 | 1,076 | 1,076 | 160.50 | 172,698.00 | 43,174.50 | 43,174.50 | 43,174.50 | 43,174.50 |
| 722 | ไม้เท้า 1 ขา | อัน | 174 | 185 | 196 | 4 | 218 | 218 | 107.00 | 23,326.00 | 5,831.50 | 5,831.50 | 5,831.50 | 5,831.50 |
| 723 | ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ 35 นิ้ว | คู่ | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 220.00 | 1,100.00 | 275.00 | 275.00 | 275.00 | 275.00 |
| 724 | ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ 40 นิ้ว | คู่ | 20 | 21 | 23 | 0 | 25 | 25 | 220.00 | 5,500.00 | 1,375.00 | 1,375.00 | 1,375.00 | 1,375.00 |
| 725 | ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ 28 นิ้ว | คู่ | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 220.00 | 440.00 | 110.00 | 110.00 | 110.00 | 110.00 |
| 726 | ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ 30 นิ้ว | คู่ | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 220.00 | 440.00 | 110.00 | 110.00 | 110.00 | 110.00 |
| 727 | ไม้เท้า 3 ขา | อัน | 386 | 411 | 435 | 9 | 483 | 483 | 210.43 | 101,639.30 | 25,409.82 | 25,409.82 | 25,409.82 | 25,409.82 |
| 728 | ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ 44 นิ้ว | คู่ | 56 | 60 | 63 | 1 | 70 | 70 | 220.00 | 15,400.00 | 3,850.00 | 3,850.00 | 3,850.00 | 3,850.00 |
| 729 | ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ 46 นิ้ว | คู่ | 112 | 119 | 126 | 3 | 140 | 140 | 220.00 | 30,800.00 | 7,700.00 | 7,700.00 | 7,700.00 | 7,700.00 |
| 730 | ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ 48 นิ้ว | คู่ | 160 | 170 | 180 | 4 | 200 | 200 | 220.00 | 44,000.00 | 11,000.00 | 11,000.00 | 11,000.00 | 11,000.00 |
| 731 | ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ 50 นิ้ว | คู่ | 208 | 221 | 234 | 5 | 260 | 260 | 220.00 | 57,200.00 | 14,300.00 | 14,300.00 | 14,300.00 | 14,300.00 |
| 732 | ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ 52 นิ้ว | คู่ | 120 | 128 | 135 | 3 | 150 | 150 | 220.00 | 33,000.00 | 8,250.00 | 8,250.00 | 8,250.00 | 8,250.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|---|---------------------------|---------------------------|--------|--------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 733 | ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ 54 นิ้ว | คู่ | 96 | 102 | 108 | 2 | 120 | 120 | 220.00 | 26,400.00 | 6,600.00 | 6,600.00 | 6,600.00 | 6,600.00 |
| 734 | สายให้อาหาร เบอร์ 12 | เส้น | 498 | 529 | 560 | 11 | 622 | 622 | 6.47 | 4,024.34 | 1,006.09 | 1,006.09 | 1,006.09 | 1,006.09 |
| 735 | สายให้อาหาร เบอร์ 14 | เส้น | 2,417 | 2,568 | 2,719 | 54 | 3,021 | 3,021 | 6.47 | 19,545.87 | 4,886.47 | 4,886.47 | 4,886.47 | 4,886.47 |
| 736 | สายให้อาหาร เบอร์ 16 | เส้น | 19,382 | 20,593 | 21,804 | 436 | 24,227 | 24,227 | 6.47 | 156,748.69 | 39,187.17 | 39,187.17 | 39,187.17 | 39,187.17 |
| 737 | สายให้อาหาร เบอร์ 18 | เส้น | 4,274 | 4,541 | 4,808 | 96 | 5,342 | 5,342 | 6.47 | 34,562.74 | 8,640.69 | 8,640.69 | 8,640.69 | 8,640.69 |
| 738 | สายให้อาหารเด็ก เบอร์ 6(105 ซม.) | เส้น | 1,228 | 1,305 | 1,382 | 28 | 1,535 | 1,535 | 6.40 | 9,824.00 | 2,456.00 | 2,456.00 | 2,456.00 | 2,456.00 |
| 739 | สายให้อาหารเด็ก เบอร์ 8(105 ซม.) | เส้น | 1,289 | 1,369 | 1,450 | 29 | 1,611 | 1,611 | 6.40 | 10,310.40 | 2,577.60 | 2,577.60 | 2,577.60 | 2,577.60 |
| 740 | สายให้อาหารเด็ก เบอร์ 10(50 ซม.) | เส้น | 520 | 553 | 585 | 12 | 650 | 650 | 6.40 | 4,160.00 | 1,040.00 | 1,040.00 | 1,040.00 | 1,040.00 |
| 741 | สายให้อาหารเด็ก เบอร์ 10(105 ซม.) | เส้น | 488 | 519 | 549 | 11 | 610 | 610 | 6.40 | 3,904.00 | 976.00 | 976.00 | 976.00 | 976.00 |
| 742 | สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 6 | เส้น | 134 | 142 | 150 | 3 | 167 | 167 | 15.00 | 2,505.00 | 626.25 | 626.25 | 626.25 | 626.25 |
| 743 | สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 24 | เส้น | 420 | 446 | 473 | 9 | 525 | 525 | 15.00 | 7,875.00 | 1,968.75 | 1,968.75 | 1,968.75 | 1,968.75 |
| 744 | สายสวนปัสสาวะ 3 ทาง เบอร์ 22 | เส้น | 261 | 277 | 293 | 6 | 326 | 326 | 45.00 | 14,670.00 | 3,667.50 | 3,667.50 | 3,667.50 | 3,667.50 |
| 745 | สายสวนปัสสาวะ 3 ทาง เบอร์ 24 | เส้น | 161 | 171 | 181 | 4 | 201 | 201 | 45.00 | 9,045.00 | 2,261.25 | 2,261.25 | 2,261.25 | 2,261.25 |
| 746 | สายสวนปัสสาวะในช่องทางเดินปัสสาวะ แบบซิลิโคน เบอร์ 16 | เส้น | 598 | 635 | 672 | 13 | 747 | 747 | 350.00 | 261,450.00 | 65,362.50 | 65,362.50 | 65,362.50 | 65,362.50 |
| 747 | สายสวนปัสสาวะในช่องทางเดินปัสสาวะ แบบซิลิโคน เบอร์ 18 | เส้น | 210 | 223 | 236 | 5 | 262 | 262 | 350.00 | 91,700.00 | 22,925.00 | 22,925.00 | 22,925.00 | 22,925.00 |
| 748 | สายสวนปัสสาวะในช่องทางเดินปัสสาวะ แบบซิลิโคน เบอร์ 20 | เส้น | 138 | 146 | 155 | 3 | 172 | 172 | 350.00 | 60,200.00 | 15,050.00 | 15,050.00 | 15,050.00 | 15,050.00 |
| 749 | Red all purpose, bulk non sterile No.14 | เส้น | 1,280 | 1,360 | 1,440 | 29 | 1,600 | 1,600 | 35.00 | 56,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 |
| 750 | สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 8 | เส้น | 245 | 260 | 275 | 6 | 306 | 306 | 22.50 | 6,885.00 | 1,721.25 | 1,721.25 | 1,721.25 | 1,721.25 |
| 751 | Red all purpose, bulk non sterile No.16 | เส้น | 19 | 20 | 22 | 0 | 24 | 24 | 35.00 | 840.00 | 210.00 | 210.00 | 210.00 | 210.00 |
| 752 | สายสวนปัสสาวะในช่องทางเดินปัสสาวะ แบบซิลิโคน เบอร์ 14 | เส้น | 49 | 52 | 55 | 1 | 61 | 61 | 350.00 | 21,350.00 | 5,337.50 | 5,337.50 | 5,337.50 | 5,337.50 |
| 753 | สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 10 | เส้น | 303 | 322 | 341 | 7 | 379 | 379 | 21.43 | 8,121.43 | 2,030.36 | 2,030.36 | 2,030.36 | 2,030.36 |
| 754 | สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 12 | เส้น | 298 | 316 | 335 | 7 | 372 | 372 | 15.00 | 5,580.00 | 1,395.00 | 1,395.00 | 1,395.00 | 1,395.00 |
| 755 | สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 14 | เส้น | 5,257 | 5,585 | 5,914 | 118 | 6,571 | 6,571 | 15.00 | 98,565.00 | 24,641.25 | 24,641.25 | 24,641.25 | 24,641.25 |
| 756 | สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 16 | เส้น | 7,179 | 7,628 | 8,077 | 162 | 8,974 | 8,974 | 15.00 | 134,610.00 | 33,652.50 | 33,652.50 | 33,652.50 | 33,652.50 |
| 757 | สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 18 | เส้น | 1,583 | 1,682 | 1,781 | 36 | 1,979 | 1,979 | 15.00 | 29,685.00 | 7,421.25 | 7,421.25 | 7,421.25 | 7,421.25 |
| 758 | สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 20 | เส้น | 1,117 | 1,187 | 1,256 | 25 | 1,396 | 1,396 | 15.00 | 20,940.00 | 5,235.00 | 5,235.00 | 5,235.00 | 5,235.00 |
| 759 | สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 22 | เส้น | 370 | 394 | 417 | 8 | 463 | 463 | 15.00 | 6,945.00 | 1,736.25 | 1,736.25 | 1,736.25 | 1,736.25 |
| 760 | ชุดพันยาพร้อมหน้ากากเด็ก | ชุด | 2,812 | 2,988 | 3,164 | 63 | 3,515 | 3,515 | 32.00 | 112,480.00 | 28,120.00 | 28,120.00 | 28,120.00 | 28,120.00 |
| 761 | Spacer For Aerosol ขนาด 175 มล. | อัน | 26 | 27 | 29 | 1 | 32 | 32 | 360.00 | 11,520.00 | 2,880.00 | 2,880.00 | 2,880.00 | 2,880.00 |
| 762 | Spacer For Aerosol ขนาด 198 มล. | อัน | 17 | 18 | 19 | 0 | 21 | 21 | 400.00 | 8,400.00 | 2,100.00 | 2,100.00 | 2,100.00 | 2,100.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภหัตถการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|---|---------------------------|---------------------------|---------|---------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 763 | ชุดหน้ากากให้ออกซิเจนสำหรับผู้ใหญ่ | ชุด | 17,922 | 19,042 | 20,162 | 403 | 22,402 | 22,402 | 31.00 | 694,462.00 | 173,615.50 | 173,615.50 | 173,615.50 | 173,615.50 |
| 764 | ชุดหน้ากากให้ออกซิเจนเด็ก | ชุด | 843 | 896 | 949 | 19 | 1,054 | 1,054 | 31.00 | 32,674.00 | 8,168.50 | 8,168.50 | 8,168.50 | 8,168.50 |
| 765 | Blood Administration Pump Set | ชุด | 568 | 604 | 639 | 13 | 710 | 710 | 100.00 | 71,000.00 | 17,750.00 | 17,750.00 | 17,750.00 | 17,750.00 |
| 766 | สายน้ำเลือด | เส้น | 160 | 170 | 180 | 4 | 200 | 200 | 80.00 | 16,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 |
| 767 | หัวต่อฉีดยา | กล่อง | 357 | 379 | 401 | 8 | 446 | 446 | 200.00 | 89,200.00 | 22,300.00 | 22,300.00 | 22,300.00 | 22,300.00 |
| 768 | Microdrip Set | ชุด | 5,984 | 6,358 | 6,732 | 135 | 7,480 | 7,480 | 14.00 | 104,720.00 | 26,180.00 | 26,180.00 | 26,180.00 | 26,180.00 |
| 769 | Oxygen Nasal Cannula | เส้น | 2,522 | 2,680 | 2,838 | 57 | 3,153 | 3,153 | 20.03 | 63,154.59 | 15,788.65 | 15,788.65 | 15,788.65 | 15,788.65 |
| 770 | สายออกซิเจนแบบเสียบจมูกทารก | เส้น | 392 | 417 | 441 | 9 | 490 | 490 | 20.03 | 9,813.07 | 2,453.27 | 2,453.27 | 2,453.27 | 2,453.27 |
| 771 | สายออกซิเจนแบบเสียบจมูกเด็ก | เส้น | 386 | 410 | 434 | 9 | 482 | 482 | 20.03 | 9,654.46 | 2,413.62 | 2,413.62 | 2,413.62 | 2,413.62 |
| 772 | กระบอกฉีดยาอินซูลิน เบอร์ 27 | กล่อง | 280 | 298 | 315 | 6 | 350 | 350 | 299.60 | 104,860.00 | 26,215.00 | 26,215.00 | 26,215.00 | 26,215.00 |
| 773 | กระบอกฉีดยาอินซูลิน แบบถอดหัวเข็มได้ ขนาด 1 มล. | กล่อง | 2,106 | 2,238 | 2,370 | 47 | 2,633 | 2,633 | 203.30 | 535,275.74 | 133,818.93 | 133,818.93 | 133,818.93 | 133,818.93 |
| 774 | กระบอกฉีดยาอินซูลิน 30 กรัม ขนาด 0.5 มล. | กล่อง | 1,370 | 1,455 | 1,541 | 31 | 1,712 | 1,712 | 190.00 | 325,280.00 | 81,320.00 | 81,320.00 | 81,320.00 | 81,320.00 |
| 775 | สายสวนปัสสาวะสำหรับผู้หญิง | ชิ้น | 72 | 77 | 81 | 2 | 90 | 90 | 660.00 | 59,400.00 | 14,850.00 | 14,850.00 | 14,850.00 | 14,850.00 |
| 776 | สายสวนปัสสาวะผู้ชาย 12FRX280MM. | ชิ้น | 144 | 153 | 162 | 3 | 180 | 180 | 660.00 | 118,800.00 | 29,700.00 | 29,700.00 | 29,700.00 | 29,700.00 |
| 777 | สายสวนหลอดเลือดดำใหญ่ สำหรับเด็กแรกเกิด ขนาด 1 Fr | เส้น | 26 | 27 | 29 | 1 | 32 | 32 | 3,317.00 | 106,144.00 | 26,536.00 | 26,536.00 | 26,536.00 | 26,536.00 |
| 778 | สายสวนหลอดเลือดดำใหญ่ สำหรับเด็ก ขนาด 2 Fr | เส้น | 18 | 19 | 20 | 0 | 22 | 22 | 3,531.00 | 77,682.00 | 19,420.50 | 19,420.50 | 19,420.50 | 19,420.50 |
| 779 | SET FOR PUMP | เส้น | 39,904 | 42,398 | 44,892 | 898 | 49,880 | 49,880 | 29.18 | 1,455,249.00 | 363,812.25 | 363,812.25 | 363,812.25 | 363,812.25 |
| 780 | ชุดตั้งกระดูก(ผู้ใหญ่) | ชิ้น | 128 | 136 | 144 | 3 | 160 | 160 | 235.40 | 37,664.00 | 9,416.00 | 9,416.00 | 9,416.00 | 9,416.00 |
| 781 | ชุดตั้งกระดูก(เด็ก) | ชิ้น | 21 | 22 | 23 | 0 | 26 | 26 | 203.30 | 5,285.80 | 1,321.45 | 1,321.45 | 1,321.45 | 1,321.45 |
| 782 | น้ำยาเหลวนำสื่อไฟฟ้า สำหรับใช้กับเครื่องกระตุ้นไฟฟ้าหัวใจ (Gel defib) | ขวด | 122 | 129 | 137 | 3 | 152 | 152 | 500.00 | 76,000.00 | 19,000.00 | 19,000.00 | 19,000.00 | 19,000.00 |
| 783 | K-Y Gely (แบบซอง) | ซอง | 35,401 | 37,613 | 39,826 | 797 | 44,251 | 44,251 | 3.57 | 157,976.07 | 39,494.02 | 39,494.02 | 39,494.02 | 39,494.02 |
| 784 | K-Y Gely (แบบหลอด) | หลอด | 4,168 | 4,429 | 4,689 | 94 | 5,210 | 5,210 | 32.87 | 171,252.70 | 42,813.18 | 42,813.18 | 42,813.18 | 42,813.18 |
| 785 | ออกซิเจนเหลว | ลบ.ม. | 888,000 | 943,500 | 999,000 | 19,980 | 1,110,000 | 1,110,000 | 7.20 | 7,992,000.00 | 1,998,000.00 | 1,998,000.00 | 1,998,000.00 | 1,998,000.00 |
| 786 | คาร์บอนไดออกไซด์ ขนาด 1.5 ลบ.ม. | ท่อ | 56 | 60 | 63 | 1 | 70 | 70 | 288.90 | 20,223.00 | 5,055.75 | 5,055.75 | 5,055.75 | 5,055.75 |
| 787 | ไนโตรเจนเหลว | ท่อ | 1,712 | 1,819 | 1,926 | 39 | 2,140 | 2,140 | 2,140.00 | 4,579,600.00 | 1,144,900.00 | 1,144,900.00 | 1,144,900.00 | 1,144,900.00 |
| 788 | ไนโตรเจนท่อ ขนาด 6 ลบ.ม. | ท่อ | 64 | 68 | 72 | 1 | 80 | 80 | 256.80 | 20,544.00 | 5,136.00 | 5,136.00 | 5,136.00 | 5,136.00 |
| 789 | ไนตรัสออกไซด์ ขนาด 6 ลบ.ม. | ท่อ | 288 | 306 | 324 | 6 | 360 | 360 | 2,942.50 | 1,059,300.00 | 264,825.00 | 264,825.00 | 264,825.00 | 264,825.00 |
| 790 | ออกซิเจนท่อใหญ่ ขนาด 6 ลบ.ม. | ท่อ | 2,080 | 2,210 | 2,340 | 47 | 2,600 | 2,600 | 123.05 | 319,930.00 | 79,982.50 | 79,982.50 | 79,982.50 | 79,982.50 |
| 791 | ออกซิเจนท่อเล็ก ขนาด 1.5 ลบ.ม. | ท่อ | 3,520 | 3,740 | 3,960 | 79 | 4,400 | 4,400 | 101.65 | 447,260.00 | 111,815.00 | 111,815.00 | 111,815.00 | 111,815.00 |
| 792 | ออกซิเจนท่อ ขนาด 0.7 ลบ.ม. | ท่อ | 320 | 340 | 360 | 7 | 400 | 400 | 277.00 | 110,800.00 | 27,700.00 | 27,700.00 | 27,700.00 | 27,700.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|---|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 793 | ออกซิเจนท่อ ขนาด 0.5 ลบ.ม. | ท่อ | 240 | 255 | 270 | 5 | 300 | 300 | 96.30 | 28,890.00 | 7,222.50 | 7,222.50 | 7,222.50 | 7,222.50 |
| 794 | BP cuff Large Adult 1 Tube 33-47 cm. | อัน | 18 | 20 | 21 | 0 | 23 | 23 | 800.00 | 18,400.00 | 4,600.00 | 4,600.00 | 4,600.00 | 4,600.00 |
| 795 | BP cuff Adult size 33-47 cm single tube | อัน | 10 | 11 | 12 | 0 | 13 | 13 | 800.00 | 10,400.00 | 2,600.00 | 2,600.00 | 2,600.00 | 2,600.00 |
| 796 | BP cuff infant 10-19 cm single tube | อัน | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 600.00 | 2,400.00 | 600.00 | 600.00 | 600.00 | 600.00 |
| 797 | BP Cuff 2 Tube Child | อัน | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 800.00 | 8,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 798 | Cuff BP เด็กขนาดต่างๆ | อัน | 13 | 14 | 14 | 0 | 16 | 16 | 800.00 | 12,800.00 | 3,200.00 | 3,200.00 | 3,200.00 | 3,200.00 |
| 799 | BP cuff Large Adult 2 Tube 33-47 cm. | อัน | 17 | 18 | 19 | 0 | 21 | 21 | 800.00 | 16,800.00 | 4,200.00 | 4,200.00 | 4,200.00 | 4,200.00 |
| 800 | BP cuff Adult 1 Tube (25-35 cm.) | อัน | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 380.00 | 760.00 | 190.00 | 190.00 | 190.00 | 190.00 |
| 801 | BP cuff Adult 2 Tube (25-35 cm.) | อัน | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 380.00 | 1,140.00 | 285.00 | 285.00 | 285.00 | 285.00 |
| 802 | BP cuff Child 1 Tube 18-26 cm. | อัน | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 380.00 | 2,280.00 | 570.00 | 570.00 | 570.00 | 570.00 |
| 803 | BP cuff Child 2 Tube 18-26 cm. | อัน | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 380.00 | 3,800.00 | 950.00 | 950.00 | 950.00 | 950.00 |
| 804 | BP cuff Adult 1 สาย 25-35 cm. | อัน | 31 | 33 | 35 | 1 | 39 | 39 | 675.00 | 26,325.00 | 6,581.25 | 6,581.25 | 6,581.25 | 6,581.25 |
| 805 | BP cuff Adult 2 สาย 25-35 cm. | อัน | 25 | 26 | 28 | 1 | 31 | 31 | 700.00 | 21,700.00 | 5,425.00 | 5,425.00 | 5,425.00 | 5,425.00 |
| 806 | filter เครื่องปาลมร้อน | อัน | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 4,000.00 | 80,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 |
| 807 | Heater 230V | อัน | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 26,000.00 | 156,000.00 | 39,000.00 | 39,000.00 | 39,000.00 | 39,000.00 |
| 808 | Probe O2 Sat datex, GE เด็ก (แม่) | เส้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 14,000.00 | 28,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| 809 | Probe O2 sat masimo ผู้ใหญ่ | เส้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 14,000.00 | 42,000.00 | 10,500.00 | 10,500.00 | 10,500.00 | 10,500.00 |
| 810 | Probe O2 sat masimo เด็ก | เส้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 17,400.00 | 34,800.00 | 8,700.00 | 8,700.00 | 8,700.00 | 8,700.00 |
| 811 | Probe O2 Sat philips ผู้ใหญ่ (แม่) | เส้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 23,500.00 | 117,500.00 | 29,375.00 | 29,375.00 | 29,375.00 | 29,375.00 |
| 812 | Probe O2 Sat philips เด็ก | เส้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 20,400.00 | 122,400.00 | 30,600.00 | 30,600.00 | 30,600.00 | 30,600.00 |
| 813 | Probe O2 Sat Drager ผู้ใหญ่ | เส้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 4,000.00 | 16,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 |
| 814 | Probe O2 Sat Drager เด็ก | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 10,000.00 | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 815 | Probe O2 Sat Nihon ผู้ใหญ่ | เส้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 16,150.00 | 64,600.00 | 16,150.00 | 16,150.00 | 16,150.00 | 16,150.00 |
| 816 | Probe O2 Sat datex, GE ผู้ใหญ่ (แม่) | เส้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 14,000.00 | 84,000.00 | 21,000.00 | 21,000.00 | 21,000.00 | 21,000.00 |
| 817 | Temp Nihon ผู้ใหญ่ | อัน | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 12,750.00 | 51,000.00 | 12,750.00 | 12,750.00 | 12,750.00 | 12,750.00 |
| 818 | Temp Nihon เด็ก | อัน | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 20,400.00 | 40,800.00 | 10,200.00 | 10,200.00 | 10,200.00 | 10,200.00 |
| 819 | สาย Temp เด็ก Datex,GE | เส้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 7,000.00 | 28,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| 820 | สาย Temp ผู้ใหญ่ philips | เส้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 6,000.00 | 60,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 821 | Water trap Drager (10) | เส้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 12,000.00 | 120,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 |
| 822 | Water trap Datex,GE | เส้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 8,000.00 | 80,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|--|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 823 | Handle ส่องหลอดคอ | เส้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 22,000.00 | 110,000.00 | 27,500.00 | 27,500.00 | 27,500.00 | 27,500.00 |
| 824 | ผ้าวัดความดันผู้ใหญ่ ท่อคู่ 27-35 ซม. | อัน | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 500.00 | 500.00 | 125.00 | 125.00 | 125.00 | 125.00 |
| 825 | ผ้าวัดความดัน เด็ก สายคู่ ชนิดมีถุงลม | อัน | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 550.00 | 550.00 | 137.50 | 137.50 | 137.50 | 137.50 |
| 826 | ผ้าวัดความดัน สำหรับทารกแรกเกิด เบอร์ 1 | อัน | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 2,600.00 | 78,000.00 | 19,500.00 | 19,500.00 | 19,500.00 | 19,500.00 |
| 827 | ผ้าวัดความดัน สำหรับทารกแรกเกิด เบอร์ 2 | อัน | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 2,600.00 | 78,000.00 | 19,500.00 | 19,500.00 | 19,500.00 | 19,500.00 |
| 828 | ผ้าวัดความดัน สำหรับทารกแรกเกิด เบอร์ 3 | อัน | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 2,600.00 | 78,000.00 | 19,500.00 | 19,500.00 | 19,500.00 | 19,500.00 |
| 829 | ผ้าวัดความดัน สำหรับทารกแรกเกิด เบอร์ 4 | อัน | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 2,600.00 | 78,000.00 | 19,500.00 | 19,500.00 | 19,500.00 | 19,500.00 |
| 830 | ผ้าพันแขนท่อคู่ สำหรับผู้ใหญ่ ขนาด 25-35 ซม. ยี่ห้อ Unimed | อัน | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 600.00 | 600.00 | 150.00 | 150.00 | 150.00 | 150.00 |
| 831 | ผ้าวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ ชนิดสายเดี่ยว 25-35 ซม | อัน | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 560.00 | 1,120.00 | 280.00 | 280.00 | 280.00 | 280.00 |
| 832 | ผ้าพันแขนท่อคู่ สำหรับผู้ใหญ่ ขนาด 10-19 ซม. | อัน | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 600.00 | 600.00 | 150.00 | 150.00 | 150.00 | 150.00 |
| 833 | ผ้าพันแขนผู้ใหญ่ สายเดี่ยว NIBP Welch Allyn USA. | อัน | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 700.00 | 700.00 | 175.00 | 175.00 | 175.00 | 175.00 |
| 834 | ผ้าวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ ชนิดสายคู่ 25-35 ซม | อัน | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 560.00 | 1,120.00 | 280.00 | 280.00 | 280.00 | 280.00 |
| 835 | สาย sampling gas สำหรับเครื่องดมยาสลบ | เส้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 3,000.00 | 90,000.00 | 22,500.00 | 22,500.00 | 22,500.00 | 22,500.00 |
| 836 | อะไหล่หูฟังแพทย์ 3M | อัน | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 980.00 | 2,940.00 | 735.00 | 735.00 | 735.00 | 735.00 |
| 837 | ชุดอะไหล่หูฟังแพทย์ ผู้ใหญ่ 3M | อัน | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 850.00 | 850.00 | 212.50 | 212.50 | 212.50 | 212.50 |
| 838 | Internal Paddle สำหรับผู้ใหญ่ | อัน | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 12,000.00 | 24,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 |
| 839 | Internal Paddle สำหรับเด็ก | อัน | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 12,000.00 | 12,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| 840 | สายวัดคลื่นไฟฟ้าหัวใจ 3 ลีด (ยี่ห้อ Nihon Kohden) | เส้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 6,290.00 | 25,160.00 | 6,290.00 | 6,290.00 | 6,290.00 | 6,290.00 |
| 841 | Cable ECG 3 Lead for Nihon Kohden (OEM) | เส้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 8,500.00 | 34,000.00 | 8,500.00 | 8,500.00 | 8,500.00 | 8,500.00 |
| 842 | หัวออกซิเจนไปป์ไลน์ 0-15 LPM | อัน | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 1,600.00 | 9,600.00 | 2,400.00 | 2,400.00 | 2,400.00 | 2,400.00 |
| 843 | Cable EKG 5 leads Datex,GE | เส้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 15,000.00 | 30,000.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 |
| 844 | Cable EKG 3 leads philip | เส้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 5,000.00 | 30,000.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 |
| 845 | สาย EKG 3 leads Philip ชนิดอ่านหายใจ | เส้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 5,500.00 | 33,000.00 | 8,250.00 | 8,250.00 | 8,250.00 | 8,250.00 |
| 846 | Cable EKG 3 leads datex,GE | เส้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 6,000.00 | 36,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 |
| 847 | สาย EKG 3 leads datex,GE | เส้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 6,000.00 | 36,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 |
| 848 | Cable EKG 5 leads philip | เส้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 7,500.00 | 15,000.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 |
| 849 | สาย EKG 5 leads philip | เส้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 7,500.00 | 15,000.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 |
| 850 | สาย EKG 5 leads Datex,GE | เส้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 15,000.00 | 30,000.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 |
| 851 | Cable EKG 3 leads Drager | เส้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 4,000.00 | 16,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 |
| 852 | สาย EKG 3 leads Drager | เส้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 2,500.00 | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|--|---------------------------|---------------------------|--------|--------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 853 | สาย Temp เด็ก philips | เส้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 8,000.00 | 48,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 |
| 854 | สาย Temp ผู้ใหญ่ Datex ohmeda | เส้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 8,000.00 | 48,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 |
| 855 | สายวัด BP datex GE | เส้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 12,000.00 | 24,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 |
| 856 | สายวัด BP Philips | เส้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 12,000.00 | 24,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 |
| 857 | สายวัด BP Drager | เส้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 12,000.00 | 24,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 |
| 858 | สายวัด BP Nihon | เส้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 12,000.00 | 24,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 |
| 859 | Skin tempperature probe | เส้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 10,000.00 | 30,000.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 |
| 860 | หลอดสารรังสี 3.5 V. | เส้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 1,200.00 | 24,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 |
| 861 | Battery เครื่อง TCI | อัน | 6 | 7 | 7 | 0 | 8 | 8 | 4,000.00 | 32,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 |
| 862 | Battery Handle laryngoscope | อัน | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 6,000.00 | 60,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 863 | Battery videolaryngoscope | อัน | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 5,000.00 | 15,000.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 |
| 864 | Battery เครื่องดมยา Datex Aisys | อัน | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 24,000.00 | 48,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 |
| 865 | Battery 12V 36A (สำหรับรถไฟฟ้า) | อัน | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 5,500.00 | 22,000.00 | 5,500.00 | 5,500.00 | 5,500.00 | 5,500.00 |
| 866 | Battery Monitor Drager | อัน | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 20,000.00 | 80,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 |
| 867 | Battery เครื่องดมยา Drager | อัน | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 5,000.00 | 30,000.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 |
| 868 | Battery Syringe pump | อัน | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 2,500.00 | 15,000.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 |
| 869 | Battery Infusion pump | อัน | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 2,500.00 | 15,000.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 |
| 870 | Battery Defibrillator | อัน | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 15,000.00 | 45,000.00 | 11,250.00 | 11,250.00 | 11,250.00 | 11,250.00 |
| 871 | Battery Monitor Datex,GE | อัน | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 25,000.00 | 100,000.00 | 25,000.00 | 25,000.00 | 25,000.00 | 25,000.00 |
| 872 | Battery Monitor philips | อัน | 10 | 10 | 11 | 0 | 12 | 12 | 25,000.00 | 300,000.00 | 75,000.00 | 75,000.00 | 75,000.00 | 75,000.00 |
| 873 | Battery O2 Sat Masimo | อัน | 26 | 27 | 29 | 1 | 32 | 32 | 4,750.00 | 152,000.00 | 38,000.00 | 38,000.00 | 38,000.00 | 38,000.00 |
| 874 | NIBP Cuff Adult 1 Tube 27-35 CM MAI CUFF | อัน | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 500.00 | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 875 | NIBP Cuff Adult 2 | อัน | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 800.00 | 1,600.00 | 400.00 | 400.00 | 400.00 | 400.00 |
| 876 | NIBP CUFF Adult 1 Tube 25-35 cm. | อัน | 14 | 15 | 16 | 0 | 18 | 18 | 560.00 | 10,080.00 | 2,520.00 | 2,520.00 | 2,520.00 | 2,520.00 |
| 877 | สำลีชุบแอลกอฮอล์ | แผง | 11,200 | 11,900 | 12,600 | 252 | 14,000 | 14,000 | 3.25 | 45,500.00 | 11,375.00 | 11,375.00 | 11,375.00 | 11,375.00 |
| 878 | สายวัดค่าความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด ยี่ห้อ Masimo | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 16,500.00 | 16,500.00 | 4,125.00 | 4,125.00 | 4,125.00 | 4,125.00 |
| 879 | สายวัดค่าความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด (ยี่ห้อ Nihon Kohden) | เส้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 4,500.00 | 45,000.00 | 11,250.00 | 11,250.00 | 11,250.00 | 11,250.00 |
| 880 | ท่อส่องตรวจกล่องเสียง Laryngoscope | อัน | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 3,500.00 | 70,000.00 | 17,500.00 | 17,500.00 | 17,500.00 | 17,500.00 |
| 881 | ท่อนำสายสวนหัวใจ ชนิดปรับความโค้งปลายสายได้สองทิศทาง | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 28,000.00 | 280,000.00 | 70,000.00 | 70,000.00 | 70,000.00 | 70,000.00 |
| 882 | ท่อนำสายสวนเข้าหลอดเลือด (Introducer Sheath Guidesheath Slender) | ชิ้น | 1,602 | 1,703 | 1,803 | 36 | 2,003 | 2,003 | 1,070.00 | 2,143,210.00 | 535,802.50 | 535,802.50 | 535,802.50 | 535,802.50 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|--|---------------------------|---------------------------|-------|-------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 883 | ท่อนำสายสวนเข้าหลอดเลือด (Introducer Sheath) | ชิ้น | 490 | 520 | 551 | 11 | 612 | 612 | 550.00 | 336,600.00 | 84,150.00 | 84,150.00 | 84,150.00 | 84,150.00 |
| 884 | ชุดท่อนำสายสวนเข้าหลอดเลือดชนิดสั้นพิเศษ Introducer kit A 6Fr. x 10 cm | ชิ้น | 481 | 511 | 541 | 11 | 601 | 601 | 1,070.00 | 643,070.00 | 160,767.50 | 160,767.50 | 160,767.50 | 160,767.50 |
| 885 | สายลวดนำทางชนิดสั้น Radifocus guide wire M 0.035"x 260 cm. | เส้น | 200 | 213 | 225 | 5 | 250 | 250 | 1,605.00 | 401,250.00 | 100,312.50 | 100,312.50 | 100,312.50 | 100,312.50 |
| 886 | บอลลูนขยายหลอดเลือดทั่วไป (Peripheral balloon) | เส้น | 6 | 7 | 7 | 0 | 8 | 8 | 8,500.00 | 68,000.00 | 17,000.00 | 17,000.00 | 17,000.00 | 17,000.00 |
| 887 | สายสวนหัวใจเพื่อการรักษาหลอดเลือดหัวใจตีบชนิดบอลลูน (RYUREI SC BALLO) | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 888 | สายสวนหัวใจเพื่อการตรวจรักษาหลอดเลือดโคโรนารี โดยการเข้าร่วมกับอุปกรณ์กา | เส้น | 152 | 162 | 171 | 3 | 190 | 190 | 2,800.00 | 532,000.00 | 133,000.00 | 133,000.00 | 133,000.00 | 133,000.00 |
| 889 | สายสวนหลอดเลือดสำหรับฉีดสารทึบแสงรังสี | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 695.00 | 695.00 | 173.75 | 173.75 | 173.75 | 173.75 |
| 890 | สายสวนหัวใจเพื่อการรักษาหลอดเลือดหัวใจตีบชนิดบอลลูน | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 2,400.00 | 2,400.00 | 600.00 | 600.00 | 600.00 | 600.00 |
| 891 | สายสวนหัวใจเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลลูน | เส้น | 1,600 | 1,700 | 1,800 | 36 | 2,000 | 2,000 | 2,000.00 | 4,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 |
| 892 | แผ่นติดหน้าอกสำหรับใช้กับเครื่องกระตุ้นหัวใจหัวใจ | เส้น | 40 | 43 | 45 | 1 | 50 | 50 | 2,000.00 | 100,000.00 | 25,000.00 | 25,000.00 | 25,000.00 | 25,000.00 |
| 893 | สายสวนหลอดเลือดดอเนกประสงค์ | เส้น | 64 | 68 | 72 | 1 | 80 | 80 | 9,630.00 | 770,400.00 | 192,600.00 | 192,600.00 | 192,600.00 | 192,600.00 |
| 894 | สายสวนหลอดเลือดดอเนกประสงค์ Cavavel Microcather | เส้น | 40 | 43 | 45 | 1 | 50 | 50 | 13,500.00 | 675,000.00 | 168,750.00 | 168,750.00 | 168,750.00 | 168,750.00 |
| 895 | สายสวนหลอดเลือดดอเนกประสงค์ Sasuke | เส้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 15,000.00 | 450,000.00 | 112,500.00 | 112,500.00 | 112,500.00 | 112,500.00 |
| 896 | สายสวนหลอดเลือดดอเนกประสงค์ Tornus Penetration Catheter | เส้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 16,500.00 | 165,000.00 | 41,250.00 | 41,250.00 | 41,250.00 | 41,250.00 |
| 897 | สายสวนหลอดเลือดดอเนกประสงค์ Sheathless Guiding Catheter | เส้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 3,000.00 | 60,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 898 | สายสวนหลอดเลือดดอเนกประสงค์ Corsair Pro Microcather | เส้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 15,000.00 | 450,000.00 | 112,500.00 | 112,500.00 | 112,500.00 | 112,500.00 |
| 899 | สายลวดนำสายสวนขยายหลอดเลือดหัวใจ | เส้น | 40 | 43 | 45 | 1 | 50 | 50 | 3,000.00 | 150,000.00 | 37,500.00 | 37,500.00 | 37,500.00 | 37,500.00 |
| 900 | สายลวดนำสำหรับสายสวนหลอดเลือด | เส้น | 1,600 | 1,700 | 1,800 | 36 | 2,000 | 2,000 | 290.00 | 580,000.00 | 145,000.00 | 145,000.00 | 145,000.00 | 145,000.00 |
| 901 | สายลวดนำต่อหลอดเลือด ขนาด 0.038" (Guidewire 0.038" J Curved fixed | เส้น | 40 | 43 | 45 | 1 | 50 | 50 | 600.00 | 30,000.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 |
| 902 | สายสวนหลอดเลือดสำหรับฉีดสีหลอดเลือดโคโรนารี (Diagnosis Coronary Angi | เส้น | 1,600 | 1,700 | 1,800 | 36 | 2,000 | 2,000 | 589.00 | 1,178,000.00 | 294,500.00 | 294,500.00 | 294,500.00 | 294,500.00 |
| 903 | อุปกรณ์สำหรับพองบอลลูน พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | เส้น | 160 | 170 | 180 | 4 | 200 | 200 | 3,100.00 | 620,000.00 | 155,000.00 | 155,000.00 | 155,000.00 | 155,000.00 |
| 904 | อุปกรณ์สำหรับพองบอลลูน | เส้น | 240 | 255 | 270 | 5 | 300 | 300 | 2,400.00 | 720,000.00 | 180,000.00 | 180,000.00 | 180,000.00 | 180,000.00 |
| 905 | สายสวนหัวใจหลอดเลือดแดงเออร์ดำแบบผนังลูกโป่งจากพลาสติกชนิดพิเศษ | เส้น | 48 | 51 | 54 | 1 | 60 | 60 | 27,000.00 | 1,620,000.00 | 405,000.00 | 405,000.00 | 405,000.00 | 405,000.00 |
| 906 | ท่อนำสายสวนเข้าหลอดเลือด ขนาด 8 Fr. 11 ซม. (8Fr 11cm SUPER ARROW | เส้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 900.00 | 5,400.00 | 1,350.00 | 1,350.00 | 1,350.00 | 1,350.00 |
| 907 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยขดลวดเคลือบยาต้านการตีบซ้ำ ชนิด | เส้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 23,000.00 | 230,000.00 | 57,500.00 | 57,500.00 | 57,500.00 | 57,500.00 |
| 908 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยขดลวดเคลือบยาต้านการตีบซ้ำ Ev | เส้น | 240 | 255 | 270 | 5 | 300 | 300 | 30,500.00 | 9,150,000.00 | 2,287,500.00 | 2,287,500.00 | 2,287,500.00 | 2,287,500.00 |
| 909 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี ด้วยบอลลูนชนิดตีบมิด (ทุกขนาด) | เส้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 22,000.00 | 440,000.00 | 110,000.00 | 110,000.00 | 110,000.00 | 110,000.00 |
| 910 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี ด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ (ทุกขนาด) | เส้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 68,000.00 | 136,000.00 | 34,000.00 | 34,000.00 | 34,000.00 | 34,000.00 |
| 911 | สายทนแรงดันเพื่อวัดความดันโลหิตแบบอินเวซีฟ ขนาด 60 นิ้ว | เส้น | 240 | 255 | 270 | 5 | 300 | 300 | 79.00 | 23,700.00 | 5,925.00 | 5,925.00 | 5,925.00 | 5,925.00 |
| 912 | สายทนแรงดันเพื่อวัดความดันโลหิตแบบอินเวซีฟ ขนาด 24 นิ้ว | เส้น | 240 | 255 | 270 | 5 | 300 | 300 | 79.00 | 23,700.00 | 5,925.00 | 5,925.00 | 5,925.00 | 5,925.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|--|---------------------------|---------------------------|-------|-------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 913 | สายทนแรงดันเพื่อวัดความดันโลหิตแบบอินเวซีฟ ขนาด 60 นิ้ว | เส้น | 240 | 255 | 270 | 5 | 300 | 300 | 79.00 | 23,700.00 | 5,925.00 | 5,925.00 | 5,925.00 | 5,925.00 |
| 914 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลูนชนิดติดใบมีดทำด้วยโลหะ | เส้น | 56 | 60 | 63 | 1 | 70 | 70 | 18,000.00 | 1,260,000.00 | 315,000.00 | 315,000.00 | 315,000.00 | 315,000.00 |
| 915 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยการดูดลิ้มเลือด รุ่น Thrombuster | เส้น | 64 | 68 | 72 | 1 | 80 | 80 | 13,000.00 | 1,040,000.00 | 260,000.00 | 260,000.00 | 260,000.00 | 260,000.00 |
| 916 | สายสวนหลอดเลือดนำทางเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี (Coronary Guiding | เส้น | 1,200 | 1,275 | 1,350 | 27 | 1,500 | 1,500 | 2,568.00 | 3,852,000.00 | 963,000.00 | 963,000.00 | 963,000.00 | 963,000.00 |
| 917 | สายสวนหัวใจเพื่อการวัดความดันหลอดเลือดโคโรนารีในการประเมินอัตราส่วนการ | เส้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 25,200.00 | 504,000.00 | 126,000.00 | 126,000.00 | 126,000.00 | 126,000.00 |
| 918 | เข็มแทงหลอดเลือดขนาด 18G ยาว 7 ซม. | กล่อง | 720 | 765 | 810 | 16 | 900 | 900 | 100.00 | 90,000.00 | 22,500.00 | 22,500.00 | 22,500.00 | 22,500.00 |
| 919 | เข็มสำหรับเจาะผนังห้องหัวใจ | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 7,000.00 | 35,000.00 | 8,750.00 | 8,750.00 | 8,750.00 | 8,750.00 |
| 920 | เครื่องกระตุ้นหัวใจหัวใจอัตโนมัติ ชนิดเข้า MRI ได้ | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 229,500.00 | 459,000.00 | 114,750.00 | 114,750.00 | 114,750.00 | 114,750.00 |
| 921 | เครื่องช่วยการเดินของหัวใจชนิดกระตุ้นหัวใจสองห้องต่อเนื่องที่มีระบบตอบสนอง | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 68,000.00 | 68,000.00 | 17,000.00 | 17,000.00 | 17,000.00 | 17,000.00 |
| 922 | เครื่องช่วยการเดินของหัวใจการชนิดกระตุ้นหัวใจสองห้องต่อเนื่องกัน ปรับอัตรา | ชิ้น | 36 | 38 | 41 | 1 | 45 | 45 | 92,000.00 | 4,140,000.00 | 1,035,000.00 | 1,035,000.00 | 1,035,000.00 | 1,035,000.00 |
| 923 | เครื่องช่วยการเดินของหัวใจการชนิดกระตุ้นหัวใจห้องเดียวกัน ปรับอัตราการเดิน | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 58,000.00 | 290,000.00 | 72,500.00 | 72,500.00 | 72,500.00 | 72,500.00 |
| 924 | เครื่องช่วยการเดินของหัวใจการชนิดกระตุ้นหัวใจสองห้องต่อเนื่องกันปรับอัตรา | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 92,000.00 | 460,000.00 | 115,000.00 | 115,000.00 | 115,000.00 | 115,000.00 |
| 925 | เครื่องช่วยการเดินของหัวใจห้องสองห้องพร้อมกัน สามารถกระตุ้นหัวใจหัวใจ | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 315,000.00 | 3,150,000.00 | 787,500.00 | 787,500.00 | 787,500.00 | 787,500.00 |
| 926 | สายสวนหลอดเลือดสำหรับกรเจาะผนังระหว่างห้องหัวใจ | เส้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 4,000.00 | 40,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 |
| 927 | สายสวนหลอดเลือดแดงเออตาไร ใช้เพื่อเพิ่มสมรรถภาพ หัวใจ (IABP) ทุกขนาด | เส้น | 48 | 51 | 54 | 1 | 60 | 60 | 23,000.00 | 1,380,000.00 | 345,000.00 | 345,000.00 | 345,000.00 | 345,000.00 |
| 928 | ชุดควาส์เปิดปิดเชื่อมต่อสายสวนหัวใจ (Angiodyn Mainfold 3 port) | ชุด | 296 | 315 | 333 | 7 | 370 | 370 | 270.00 | 99,900.00 | 24,975.00 | 24,975.00 | 24,975.00 | 24,975.00 |
| 929 | พลาสติกคลุมฉากเอกซเรย์ | ชิ้น | 1,600 | 1,700 | 1,800 | 36 | 2,000 | 2,000 | 15.00 | 30,000.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 |
| 930 | พลาสติกคลุมหลอดเอกซเรย์ | ชิ้น | 3,200 | 3,400 | 3,600 | 72 | 4,000 | 4,000 | 10.00 | 40,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 |
| 931 | หมวกพลาสติกคลุมหลอด X-Ray (ขนาดใหญ่พิเศษ) | ชิ้น | 3,200 | 3,400 | 3,600 | 72 | 4,000 | 4,000 | 13.65 | 54,600.00 | 13,650.00 | 13,650.00 | 13,650.00 | 13,650.00 |
| 932 | สายสวนเพื่อขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยขดลวด (EverFlex Self-Expand | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 38,000.00 | 38,000.00 | 9,500.00 | 9,500.00 | 9,500.00 | 9,500.00 |
| 933 | สายสวนหัวใจเพื่อขยายหลอดเลือดด้วยบอลูน แบบ Non-Compliant Wilma N | เส้น | 9 | 9 | 10 | 0 | 11 | 11 | 7,200.00 | 79,200.00 | 19,800.00 | 19,800.00 | 19,800.00 | 19,800.00 |
| 934 | สายสวนหัวใจเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยขดลวดเคลือบยาต้านการตีบ | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 |
| 935 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยขดลวดเคลือบยาต้านการตีบ | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 23,000.00 | 23,000.00 | 5,750.00 | 5,750.00 | 5,750.00 | 5,750.00 |
| 936 | สายสวนหัวใจเพื่อการขยายหลอดเลือดหัวใจชนิด Platinum Chromium ขดล | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 30,000.00 | 30,000.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 |
| 937 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดหัวใจชนิดตันเรื้อรังด้วยบอลูนชนิดเล็กพิเศษ | เส้น | 40 | 43 | 45 | 1 | 50 | 50 | 5,600.00 | 280,000.00 | 70,000.00 | 70,000.00 | 70,000.00 | 70,000.00 |
| 938 | สายสวนหัวใจชนิดโคโรนารีบอลูนมีอุปกรณ์ใช้ตัด plaque | เส้น | 40 | 43 | 45 | 1 | 50 | 50 | 18,000.00 | 900,000.00 | 225,000.00 | 225,000.00 | 225,000.00 | 225,000.00 |
| 939 | ขดลวดค้ำยันผนังหลอดเลือดโคโรนารี ชนิดเคลือบยาต้านการตีบ | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 28,000.00 | 28,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| 940 | สายสวนนำอุปกรณ์ผ่านเข้าหลอดเลือดโคโรนารี (Guide-Plus Device Delivery S | เส้น | 64 | 68 | 72 | 1 | 80 | 80 | 10,700.00 | 856,000.00 | 214,000.00 | 214,000.00 | 214,000.00 | 214,000.00 |
| 941 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยขดลวดเคลือบยาต้านการตีบ | เส้น | 240 | 255 | 270 | 5 | 300 | 300 | 21,000.00 | 6,300,000.00 | 1,575,000.00 | 1,575,000.00 | 1,575,000.00 | 1,575,000.00 |
| 942 | ปากคีบสำลี ขนาด14.5 ซม. | อัน | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 300.00 | 600.00 | 150.00 | 150.00 | 150.00 | 150.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|---|---------------------------|---------------------------|-------|-------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 943 | Biofilm removal enzyme cleaner EN | อัน | 10 | 10 | 11 | 0 | 12 | 12 | 5,253.70 | 63,044.40 | 15,761.10 | 15,761.10 | 15,761.10 | 15,761.10 |
| 944 | สายเครื่องช่วยกระตุ้นหัวใจชนิดชั่วคราว | เส้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 3,000.00 | 60,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 945 | สายเครื่องช่วยกระตุ้นหัวใจชนิดถาวร (Dual-Chamber Rate Responsive Pace | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 12,500.00 | 12,500.00 | 3,125.00 | 3,125.00 | 3,125.00 | 3,125.00 |
| 946 | สายเครื่องช่วยกระตุ้นหัวใจชนิดถาวร (Pacemaker Lead) | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 13,500.00 | 13,500.00 | 3,375.00 | 3,375.00 | 3,375.00 | 3,375.00 |
| 947 | สายเครื่องช่วยการเต้นของหัวใจ (Pacemaker Lead รุ่น Tendril 2088TC) | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 12,000.00 | 12,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| 948 | สายต่อสายสวนหัวใจเพื่อรับคลื่นไฟฟ้าภายในห้องหัวใจ | เส้น | 40 | 43 | 45 | 1 | 50 | 50 | 4,500.00 | 225,000.00 | 56,250.00 | 56,250.00 | 56,250.00 | 56,250.00 |
| 949 | สายสวนหัวใจเพื่อการวิเคราะห์คลื่นไฟฟ้าภายในห้องหัวใจ ชนิดปรับความโค้งได้ แ | เส้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 14,500.00 | 290,000.00 | 72,500.00 | 72,500.00 | 72,500.00 | 72,500.00 |
| 950 | สายสวนหัวใจเพื่อการรักษาภาวะหัวใจเต้นผิดจังหวะโดยใช้คลื่นความถี่วิทยุ และป | เส้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 49,000.00 | 980,000.00 | 245,000.00 | 245,000.00 | 245,000.00 | 245,000.00 |
| 951 | สายสวนหัวใจเพื่อการวิเคราะห์คลื่นไฟฟ้าภายในห้องหัวใจ ชนิดปรับความโค้งได้ แ | เส้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 14,500.00 | 290,000.00 | 72,500.00 | 72,500.00 | 72,500.00 | 72,500.00 |
| 952 | สายสวนหัวใจเพื่อการวิเคราะห์คลื่นไฟฟ้าหัวใจในโรคหัวใจเต้นผิดจังหวะแบบไม่ส่า | เส้น | 32 | 34 | 36 | 1 | 40 | 40 | 14,000.00 | 560,000.00 | 140,000.00 | 140,000.00 | 140,000.00 | 140,000.00 |
| 953 | สายสวนหัวใจเพื่อการรักษาหัวใจเต้นผิดจังหวะแบบธรรมดา ขนาด 4 มิลลิเมตร | เส้น | 32 | 34 | 36 | 1 | 40 | 40 | 23,500.00 | 940,000.00 | 235,000.00 | 235,000.00 | 235,000.00 | 235,000.00 |
| 954 | สายสวนหัวใจเพื่อการรักษาหัวใจเต้นผิดจังหวะ โดยใช้คลื่นความถี่วิทยุแบบปลายส | เส้น | 48 | 51 | 54 | 1 | 60 | 60 | 60,000.00 | 3,600,000.00 | 900,000.00 | 900,000.00 | 900,000.00 | 900,000.00 |
| 955 | สายสวนหัวใจและแผ่นปิดหน้าอกเพื่อการรักษาภาวะหัวใจเต้นผิดจังหวะโดยการส | เส้น | 96 | 102 | 108 | 2 | 120 | 120 | 35,000.00 | 4,200,000.00 | 1,050,000.00 | 1,050,000.00 | 1,050,000.00 | 1,050,000.00 |
| 956 | สายสวนหัวใจเพื่อการวิเคราะห์คลื่นไฟฟ้าภายในห้องหัวใจ | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 16,000.00 | 16,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 |
| 957 | สายสวนหัวใจเพื่อการวิเคราะห์คลื่นไฟฟ้าภายในห้องหัวใจชนิดหลายขั้ว | เส้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 55,000.00 | 330,000.00 | 82,500.00 | 82,500.00 | 82,500.00 | 82,500.00 |
| 958 | สายสวนนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี (Wire PCI) | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 2,800.00 | 2,800.00 | 700.00 | 700.00 | 700.00 | 700.00 |
| 959 | สายสวนสำหรับคล้องเกี่ยวแบบ 3 หัวง (EN snare) | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 |
| 960 | สายสวนนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลาย | เส้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 535.00 | 2,675.00 | 668.75 | 668.75 | 668.75 | 668.75 |
| 961 | สายสวนนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี ชนิดตีบตัน | เส้น | 96 | 102 | 108 | 2 | 120 | 120 | 4,500.00 | 540,000.00 | 135,000.00 | 135,000.00 | 135,000.00 | 135,000.00 |
| 962 | สายสวนนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี ชนิดพิเศษ | เส้น | 1,600 | 1,700 | 1,800 | 36 | 2,000 | 2,000 | 2,660.00 | 5,320,000.00 | 1,330,000.00 | 1,330,000.00 | 1,330,000.00 | 1,330,000.00 |
| 963 | สายสวนนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี ชนิดตีบตันเรื้อรัง | เส้น | 56 | 60 | 63 | 1 | 70 | 70 | 6,600.00 | 462,000.00 | 115,500.00 | 115,500.00 | 115,500.00 | 115,500.00 |
| 964 | สายสวนนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี | เส้น | 160 | 170 | 180 | 4 | 200 | 200 | 1,900.00 | 380,000.00 | 95,000.00 | 95,000.00 | 95,000.00 | 95,000.00 |
| 965 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยขดลวดชั้นรูป ชนิดกางแบบ | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 40,000.00 | 40,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 |
| 966 | สายสวนหลอดเลือดสำหรับฉีดสี Opitorque catheter Frx100 cmJR4 | เส้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 856.00 | 856.00 | 214.00 | 214.00 | 214.00 | 214.00 |
| 967 | แผ่นพลาสติกปราศจากเชื้อสำหรับใช้หุ้มหัตถการ | กล่อง | 80 | 85 | 90 | 2 | 100 | 100 | 963.00 | 96,300.00 | 24,075.00 | 24,075.00 | 24,075.00 | 24,075.00 |
| 968 | ท่อนำสายสวนเข้าหลอดเลือดชนิดยาว (Long Sheath) | เส้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 1,230.50 | 12,305.00 | 3,076.25 | 3,076.25 | 3,076.25 | 3,076.25 |
| 969 | วัสดุเย็บแผลแบบสังเคราะห์เส้นถักชนิดละลายได้ Vicryl 2/0 เข็มกลม | โหล | 32 | 34 | 36 | 1 | 40 | 40 | 1,113.00 | 44,520.00 | 11,130.00 | 11,130.00 | 11,130.00 | 11,130.00 |
| 970 | วัสดุเย็บแผลแบบสังเคราะห์เส้นถักชนิดละลายได้ เบอร์ 4-0 เข็มคัทตึง ขนาด 19 | โหล | 32 | 34 | 36 | 1 | 40 | 40 | 1,070.00 | 42,800.00 | 10,700.00 | 10,700.00 | 10,700.00 | 10,700.00 |
| 971 | ไหมเย็บแผลธรรมดาชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2-0 เข็มกลม ขนาด 25 มม. | โหล | 48 | 51 | 54 | 1 | 60 | 60 | 886.00 | 53,160.00 | 13,290.00 | 13,290.00 | 13,290.00 | 13,290.00 |
| 972 | อุปกรณ์รัดข้อมือห้ามเลือด (TR BAND) | ชิ้น | 720 | 765 | 810 | 16 | 900 | 900 | 500.00 | 450,000.00 | 112,500.00 | 112,500.00 | 112,500.00 | 112,500.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|---|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 973 | อุปกรณ์สำหรับ IVUS (สายสวนเพื่อตรวจหลอดเลือดด้วยการถ่ายภาพคลื่นเสียงสะ | ชิ้น | 48 | 51 | 54 | 1 | 60 | 60 | 29,500.00 | 1,770,000.00 | 442,500.00 | 442,500.00 | 442,500.00 | 442,500.00 |
| 974 | อุปกรณ์สำหรับ Rotablation (สายสวนหัวใจเพื่อการรักษาหลอดเลือดหัวใจตีบตัว | ชิ้น | 80 | 85 | 90 | 2 | 100 | 100 | 66,000.00 | 6,600,000.00 | 1,650,000.00 | 1,650,000.00 | 1,650,000.00 | 1,650,000.00 |
| 975 | 4-wing No.10 | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 380.00 | 7,600.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 |
| 976 | 4-wing No.12 | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 380.00 | 7,600.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 |
| 977 | 4-wing No.14 | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 380.00 | 7,600.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 |
| 978 | 4-wing No.16 | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 380.00 | 7,600.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 |
| 979 | 4-wing No.18 | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 380.00 | 7,600.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 |
| 980 | 4-wing No.20 | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 380.00 | 7,600.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 |
| 981 | 4-wing No.22 | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 380.00 | 7,600.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 |
| 982 | 4-wing No.24 | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 380.00 | 7,600.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 |
| 983 | RigiFlex II achalasia balloon 30 mm. | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 12,840.00 | 25,680.00 | 6,420.00 | 6,420.00 | 6,420.00 | 6,420.00 |
| 984 | RigiFlex II achalasia balloon 35 mm. | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 12,840.00 | 25,680.00 | 6,420.00 | 6,420.00 | 6,420.00 | 6,420.00 |
| 985 | Under buttock drape with pouch | ชิ้น | 480 | 510 | 540 | 11 | 600 | 600 | 379.85 | 227,910.00 | 56,977.50 | 56,977.50 | 56,977.50 | 56,977.50 |
| 986 | ผ้าคลุมผ่าตัดปราศจากเชื้อมีรูเจาะตรงกลาง (EXTREMITY DRAPE) | ชิ้น | 120 | 128 | 135 | 3 | 150 | 150 | 590.00 | 88,500.00 | 22,125.00 | 22,125.00 | 22,125.00 | 22,125.00 |
| 987 | ผ้าคลุมผ่าตัดปราศจากเชื้อรูปตัวยู (SPLIT SHEET) | ชิ้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 7,470.00 | 29,880.00 | 7,470.00 | 7,470.00 | 7,470.00 | 7,470.00 |
| 988 | ชุดเตรสำหรับผ่าตัดศัลยกรรมทั่วไป | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 900.00 | 27,000.00 | 6,750.00 | 6,750.00 | 6,750.00 | 6,750.00 |
| 989 | Caesarean section set | ชิ้น | 240 | 255 | 270 | 5 | 300 | 300 | 1,250.00 | 375,000.00 | 93,750.00 | 93,750.00 | 93,750.00 | 93,750.00 |
| 990 | ชุดเตรสำหรับผ่าตัดส่องกล้องทางเดินปัสสาวะ | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 1,250.00 | 37,500.00 | 9,375.00 | 9,375.00 | 9,375.00 | 9,375.00 |
| 991 | Disposable universal drape | ชิ้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 1,800.00 | 10,800.00 | 2,700.00 | 2,700.00 | 2,700.00 | 2,700.00 |
| 992 | ชุดผ้าคลุมผ่าตัดสำหรับทำคลอดทางหน้าท้อง ชนิดใช้ครั้งเดียวทิ้ง | ชิ้น | 440 | 468 | 495 | 10 | 550 | 550 | 1,123.50 | 617,925.00 | 154,481.25 | 154,481.25 | 154,481.25 | 154,481.25 |
| 993 | Steridrape TUR/URO drape | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 1,284.00 | 12,840.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 994 | CVT drape with ioban film | ชิ้น | 6 | 7 | 7 | 0 | 8 | 8 | 2,033.00 | 16,264.00 | 4,066.00 | 4,066.00 | 4,066.00 | 4,066.00 |
| 995 | Craniotomy drape | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 1,070.00 | 10,700.00 | 2,675.00 | 2,675.00 | 2,675.00 | 2,675.00 |
| 996 | TUR pack | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 1,391.00 | 13,910.00 | 3,477.50 | 3,477.50 | 3,477.50 | 3,477.50 |
| 997 | Laparotomy drape | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 642.00 | 12,840.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 998 | Thoracic drape | ชิ้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 1,926.00 | 7,704.00 | 1,926.00 | 1,926.00 | 1,926.00 | 1,926.00 |
| 999 | Lithotomy set | ชิ้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 642.00 | 3,852.00 | 963.00 | 963.00 | 963.00 | 963.00 |
| 1000 | Balloon EUS (MAJ 213Linear) | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 16,000.00 | 32,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 |
| 1001 | Balloon EUS (MH 303 radial) | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 16,000.00 | 32,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 |
| 1002 | Adson, Tooth forceps 1x2 t, 5" | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 2,022.30 | 40,446.00 | 10,111.50 | 10,111.50 | 10,111.50 | 10,111.50 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|---|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1003 | Adson, non-tooth forceps 5" | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 2,022.30 | 20,223.00 | 5,055.75 | 5,055.75 | 5,055.75 | 5,055.75 |
| 1004 | Micro-Adson forceps 1x2 T, 12 cm | ชิ้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 2,300.00 | 9,200.00 | 2,300.00 | 2,300.00 | 2,300.00 | 2,300.00 |
| 1005 | A/W valve for EVIS 140/160 scopes | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 3,546.00 | 106,380.00 | 26,595.00 | 26,595.00 | 26,595.00 | 26,595.00 |
| 1006 | Alliance syring with guage | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 1,799.74 | 17,997.40 | 4,499.35 | 4,499.35 | 4,499.35 | 4,499.35 |
| 1007 | Alliance handle | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 21,400.00 | 42,800.00 | 10,700.00 | 10,700.00 | 10,700.00 | 10,700.00 |
| 1008 | Sugita clip no. 1 - standard | ชิ้น | 20 | 21 | 23 | 0 | 25 | 25 | 6,420.00 | 160,500.00 | 40,125.00 | 40,125.00 | 40,125.00 | 40,125.00 |
| 1009 | Sugita clip no. 15 - large | ชิ้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 6,420.00 | 19,260.00 | 4,815.00 | 4,815.00 | 4,815.00 | 4,815.00 |
| 1010 | Sugita clip no. 16 - large | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 6,420.00 | 12,840.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 1011 | Sugita clip no. 18 - large | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6,420.00 | 6,420.00 | 1,605.00 | 1,605.00 | 1,605.00 | 1,605.00 |
| 1012 | Sugita clip no. 21 - large | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 6,420.00 | 12,840.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 1013 | Sugita clip no. 23 - large | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6,420.00 | 6,420.00 | 1,605.00 | 1,605.00 | 1,605.00 | 1,605.00 |
| 1014 | Sugita clip no. 24 - large | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6,420.00 | 6,420.00 | 1,605.00 | 1,605.00 | 1,605.00 | 1,605.00 |
| 1015 | Sugita clip no. 49 - large | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6,420.00 | 6,420.00 | 1,605.00 | 1,605.00 | 1,605.00 | 1,605.00 |
| 1016 | Sugita clip no. 50 - large | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 6,420.00 | 12,840.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 1017 | Sugita clip no. 60 - large | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 6,420.00 | 12,840.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 1018 | Sugita clip no. 63 - large | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 6,420.00 | 12,840.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 1019 | Sugita clip no. 2 - standard | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 6,420.00 | 96,300.00 | 24,075.00 | 24,075.00 | 24,075.00 | 24,075.00 |
| 1020 | Sugita clip no. 51 - temporary standard | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6,420.00 | 6,420.00 | 1,605.00 | 1,605.00 | 1,605.00 | 1,605.00 |
| 1021 | Sugita clip no. 52 - temporary standard | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 6,420.00 | 12,840.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 1022 | Sugita clip no. 53 - temporary standard | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 6,420.00 | 12,840.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 1023 | Sugita clip no. 54 - temporary standard | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6,420.00 | 6,420.00 | 1,605.00 | 1,605.00 | 1,605.00 | 1,605.00 |
| 1024 | Sugita clip no. 3 - standard | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 6,420.00 | 96,300.00 | 24,075.00 | 24,075.00 | 24,075.00 | 24,075.00 |
| 1025 | Sugita clip no. 4 - standard | ชิ้น | 14 | 14 | 15 | 0 | 17 | 17 | 6,420.00 | 109,140.00 | 27,285.00 | 27,285.00 | 27,285.00 | 27,285.00 |
| 1026 | Sugita clip no. 5 - standard | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 6,420.00 | 12,840.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 1027 | Sugita clip no. 6 - standard | ชิ้น | 6 | 7 | 7 | 0 | 8 | 8 | 6,420.00 | 51,360.00 | 12,840.00 | 12,840.00 | 12,840.00 | 12,840.00 |
| 1028 | Sugita clip no. 8 - standard | ชิ้น | 6 | 7 | 7 | 0 | 8 | 8 | 6,420.00 | 51,360.00 | 12,840.00 | 12,840.00 | 12,840.00 | 12,840.00 |
| 1029 | Sugita clip no. 10 - large | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 6,420.00 | 64,200.00 | 16,050.00 | 16,050.00 | 16,050.00 | 16,050.00 |
| 1030 | Sugita clip no. 14 - large | ชิ้น | 10 | 11 | 12 | 0 | 13 | 13 | 6,420.00 | 83,460.00 | 20,865.00 | 20,865.00 | 20,865.00 | 20,865.00 |
| 1031 | FT740T Yasargil clips standard (7 mm.str) | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 8,453.00 | 16,906.00 | 4,226.50 | 4,226.50 | 4,226.50 | 4,226.50 |
| 1032 | FT856T T-bar clip std perm jaws | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 25,894.00 | 25,894.00 | 6,473.50 | 6,473.50 | 6,473.50 | 6,473.50 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีไซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|--|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1033 | FT760T Yasargil clips standard (11 mm.str) | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 8,453.00 | 16,906.00 | 4,226.50 | 4,226.50 | 4,226.50 | 4,226.50 |
| 1034 | FT762T Yasargil clips standard (10.2 mm.cur) | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 9,416.00 | 18,832.00 | 4,708.00 | 4,708.00 | 4,708.00 | 4,708.00 |
| 1035 | FT754T Yasargil clips standard (6.4 mm.cur) | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 11,342.00 | 22,684.00 | 5,671.00 | 5,671.00 | 5,671.00 | 5,671.00 |
| 1036 | FT764T Yasargil clips standard (8 mm.cur) | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 11,342.00 | 11,342.00 | 2,835.50 | 2,835.50 | 2,835.50 | 2,835.50 |
| 1037 | FT823T Yasargil clips standard (7.4 mm.cur.ang) | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 12,412.00 | 12,412.00 | 3,103.00 | 3,103.00 | 3,103.00 | 3,103.00 |
| 1038 | FT748T Yasargil clips standard (7 mm.bayonet) | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 13,482.00 | 26,964.00 | 6,741.00 | 6,741.00 | 6,741.00 | 6,741.00 |
| 1039 | FT613T Yasargil clips standard (8 mm.oblique) | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 9,416.00 | 9,416.00 | 2,354.00 | 2,354.00 | 2,354.00 | 2,354.00 |
| 1040 | FT819T Yasargil clips standard (5 mm.rt.ang) | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 11,342.00 | 11,342.00 | 2,835.50 | 2,835.50 | 2,835.50 | 2,835.50 |
| 1041 | Steri-drape C-sect SH W/INC | ชิ้น | 28 | 30 | 32 | 1 | 35 | 35 | 5,778.00 | 202,230.00 | 50,557.50 | 50,557.50 | 50,557.50 | 50,557.50 |
| 1042 | Harmonic ACE 5 mm. 23 cm.L | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 20,330.00 | 101,650.00 | 25,412.50 | 25,412.50 | 25,412.50 | 25,412.50 |
| 1043 | 20FR) | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 2,500.00 | 25,000.00 | 6,250.00 | 6,250.00 | 6,250.00 | 6,250.00 |
| 1044 | 22FR) | ชิ้น | 19 | 20 | 22 | 0 | 24 | 24 | 2,500.00 | 60,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 1045 | BLUNT 20FR) | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 2,500.00 | 5,000.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 1,250.00 |
| 1046 | BLUNT 22FR) | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 2,500.00 | 2,500.00 | 625.00 | 625.00 | 625.00 | 625.00 |
| 1047 | fast fix | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 5,000.00 | 100,000.00 | 25,000.00 | 25,000.00 | 25,000.00 | 25,000.00 |
| 1048 | CRILE FCP CVD 5 1/2" | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 1,926.00 | 57,780.00 | 14,445.00 | 14,445.00 | 14,445.00 | 14,445.00 |
| 1049 | CRILE FCP 6 1/4" str. | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 2,610.80 | 52,216.00 | 13,054.00 | 13,054.00 | 13,054.00 | 13,054.00 |
| 1050 | CRILE FCP CVD 6 1/4" | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 1,926.00 | 57,780.00 | 14,445.00 | 14,445.00 | 14,445.00 | 14,445.00 |
| 1051 | FEBER WIRE #2 | ชิ้น | 19 | 20 | 22 | 0 | 24 | 24 | 800.00 | 19,200.00 | 4,800.00 | 4,800.00 | 4,800.00 | 4,800.00 |
| 1052 | FEBER WIRE #5 | ชิ้น | 19 | 20 | 22 | 0 | 24 | 24 | 1,200.00 | 28,800.00 | 7,200.00 | 7,200.00 | 7,200.00 | 7,200.00 |
| 1053 | SHEET) | ชิ้น | 160 | 170 | 180 | 4 | 200 | 200 | 1,200.00 | 240,000.00 | 60,000.00 | 60,000.00 | 60,000.00 | 60,000.00 |
| 1054 | DRAPE) | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 2,087.00 | 62,610.00 | 15,652.50 | 15,652.50 | 15,652.50 | 15,652.50 |
| 1055 | ผ้าคลุมผ่าตัดปราศจากเชื้อ spine | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 2,800.00 | 56,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 |
| 1056 | Harbor ramp catheter | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 5,775.00 | 57,750.00 | 14,437.50 | 14,437.50 | 14,437.50 | 14,437.50 |
| 1057 | Avagard solution | ชิ้น | 45 | 48 | 50 | 1 | 56 | 56 | 1,070.00 | 59,920.00 | 14,980.00 | 14,980.00 | 14,980.00 | 14,980.00 |
| 1058 | ชุดท่อนำสายสวนเข้าหลอดเลือดชนิดสั้นพิเศษ Introducer kit A 6Fr. x 10 cm | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 1,070.00 | 32,100.00 | 8,025.00 | 8,025.00 | 8,025.00 | 8,025.00 |
| 1059 | Introducer kit B 5Fr. x 10 cm. | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 695.00 | 20,850.00 | 5,212.50 | 5,212.50 | 5,212.50 | 5,212.50 |
| 1060 | Introducer kit B 6Fr. x 10 cm. | ชิ้น | 20 | 21 | 23 | 0 | 25 | 25 | 695.00 | 17,375.00 | 4,343.75 | 4,343.75 | 4,343.75 | 4,343.75 |
| 1061 | Introducer kit B 7Fr. x 10 cm. | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 695.00 | 6,950.00 | 1,737.50 | 1,737.50 | 1,737.50 | 1,737.50 |
| 1062 | สายสวนนำทางชนิดสั้น Radifocus guide wire M 0.035"x 260 cm. | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 1,605.00 | 48,150.00 | 12,037.50 | 12,037.50 | 12,037.50 | 12,037.50 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|--|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1063 | BACKHAUS Towel clamps 5 1/2" | ชิ้น | 9 | 9 | 10 | 0 | 11 | 11 | 1,786.90 | 19,655.90 | 4,913.98 | 4,913.98 | 4,913.98 | 4,913.98 |
| 1064 | BACKHAUS Towel clamps 3 1/2" | ชิ้น | 10 | 10 | 11 | 0 | 12 | 12 | 1,787.90 | 21,454.80 | 5,363.70 | 5,363.70 | 5,363.70 | 5,363.70 |
| 1065 | Backhaus towel clamps, sharp 11 cm /4 3/8" | ชิ้น | 38 | 41 | 43 | 1 | 48 | 48 | 2,400.00 | 115,200.00 | 28,800.00 | 28,800.00 | 28,800.00 | 28,800.00 |
| 1066 | Backhaus towel clamps, sharp 13 cm /5 1/8" | ชิ้น | 10 | 10 | 11 | 0 | 12 | 12 | 2,500.00 | 30,000.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 |
| 1067 | Biliary balloon dilator 6 mm x 4 cm | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 5,499.00 | 27,495.00 | 6,873.75 | 6,873.75 | 6,873.75 | 6,873.75 |
| 1068 | Biliary balloon dilator 8 mm x 4 cm | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 5,499.00 | 27,495.00 | 6,873.75 | 6,873.75 | 6,873.75 | 6,873.75 |
| 1069 | Biliary balloon dilator 10 mm x 4 cm | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 5,499.00 | 109,980.00 | 27,495.00 | 27,495.00 | 27,495.00 | 27,495.00 |
| 1070 | with co-pilot | ชิ้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 3,300.00 | 9,900.00 | 2,475.00 | 2,475.00 | 2,475.00 | 2,475.00 |
| 1071 | Single use 3- lumen extraction balloon | ชิ้น | 44 | 47 | 50 | 1 | 55 | 55 | 4,400.00 | 242,000.00 | 60,500.00 | 60,500.00 | 60,500.00 | 60,500.00 |
| 1072 | Balloon extractor stone | ชิ้น | 64 | 68 | 72 | 1 | 80 | 80 | 4,601.00 | 368,080.00 | 92,020.00 | 92,020.00 | 92,020.00 | 92,020.00 |
| 1073 | Balloon dilation catheter | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 8,560.00 | 128,400.00 | 32,100.00 | 32,100.00 | 32,100.00 | 32,100.00 |
| 1074 | นม: | ชิ้น | 6 | 7 | 7 | 0 | 8 | 8 | 31,250.00 | 250,000.00 | 62,500.00 | 62,500.00 | 62,500.00 | 62,500.00 |
| 1075 | แผ่น/กล่อง (ชนิดลูกศร) | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 6,250.00 | 6,250.00 | 6,250.00 | 6,250.00 |
| 1076 | หนังหัวใจเทียม 6"x 6" (Bard PTFE Felt 6"x 6") | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 6,250.00 | 6,250.00 | 6,250.00 | 6,250.00 |
| 1077 | Flower basket | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 7,500.00 | 37,500.00 | 9,375.00 | 9,375.00 | 9,375.00 | 9,375.00 |
| 1078 | Spiral basket | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 9,900.00 | 99,000.00 | 24,750.00 | 24,750.00 | 24,750.00 | 24,750.00 |
| 1079 | Spyglass retrieval basket | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 10,700.00 | 53,500.00 | 13,375.00 | 13,375.00 | 13,375.00 | 13,375.00 |
| 1080 | Sheath) | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 6,500.00 | 130,000.00 | 32,500.00 | 32,500.00 | 32,500.00 | 32,500.00 |
| 1081 | เอ็น(Suture Anchor,BioComposite SutureTak,Small Joint) | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 8,500.00 | 42,500.00 | 10,625.00 | 10,625.00 | 10,625.00 | 10,625.00 |
| 1082 | 17FRx3/8") | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 7,000.00 | 7,000.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 |
| 1083 | 19FRx3/8") | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 7,000.00 | 7,000.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 |
| 1084 | 21FRx3/8") | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 7,000.00 | 7,000.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 |
| 1085 | CANNU) | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 7,000.00 | 7,000.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 |
| 1086 | NEXTGEN CANNU) | ชิ้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 18,000.00 | 72,000.00 | 18,000.00 | 18,000.00 | 18,000.00 | 18,000.00 |
| 1087 | cannula - Nextgen 17Fr) | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 18,000.00 | 36,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 |
| 1088 | cannula - Nextgen 19Fr) | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 18,000.00 | 18,000.00 | 4,500.00 | 4,500.00 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 1089 | ท่อต่อหลอดเลือดแดงฟิเบอร์รอด (Arterial HLS Cannula) | ชิ้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 16,500.00 | 66,000.00 | 16,500.00 | 16,500.00 | 16,500.00 | 16,500.00 |
| 1090 | VEN CANNU 25FRx3/8") | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 8,000.00 | 8,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 1091 | Nextgen Femoral Venous Cannula) | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 18,000.00 | 36,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 |
| 1092 | ท่อนำเลือดดำจากหลอดเลือดส่วนปลาย (Venous HLS Cannula) | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 16,500.00 | 82,500.00 | 20,625.00 | 20,625.00 | 20,625.00 | 20,625.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|---|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1093 | arterial cannula - multistage) | ชิ้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 22,000.00 | 88,000.00 | 22,000.00 | 22,000.00 | 22,000.00 | 22,000.00 |
| 1094 | Biopsy forceps FOB | ชิ้น | 22 | 23 | 24 | 0 | 27 | 27 | 22,000.00 | 594,000.00 | 148,500.00 | 148,500.00 | 148,500.00 | 148,500.00 |
| 1095 | Biopsy forceps valve | ชิ้น | 32 | 34 | 36 | 1 | 40 | 40 | 2,100.00 | 84,000.00 | 21,000.00 | 21,000.00 | 21,000.00 | 21,000.00 |
| 1096 | อุปกรณ์ตัดชิ้นเนื้อBiopsy forceps (D) 160-180 cm | ชิ้น | 440 | 468 | 495 | 10 | 550 | 550 | 490.00 | 269,500.00 | 67,375.00 | 67,375.00 | 67,375.00 | 67,375.00 |
| 1097 | อุปกรณ์ตัดชิ้นเนื้อBiopsy forceps (D) 230 cm | ชิ้น | 82 | 87 | 92 | 2 | 102 | 102 | 490.00 | 49,980.00 | 12,495.00 | 12,495.00 | 12,495.00 | 12,495.00 |
| 1098 | อุปกรณ์ตัดชิ้นเนื้อBiopsy forceps 165 cm (cupใหญ่) | ชิ้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 15,000.00 | 60,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 1099 | อุปกรณ์ตัดชิ้นเนื้อ biopsy forceps | ชิ้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 22,500.00 | 90,000.00 | 22,500.00 | 22,500.00 | 22,500.00 | 22,500.00 |
| 1100 | Bipolar forceps supergliss22cm,bay,tip1.0x3.0mm. | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 33,000.00 | 33,000.00 | 8,250.00 | 8,250.00 | 8,250.00 | 8,250.00 |
| 1101 | Bipolar forceps supergliss24cm,bay,tip1.0x3.0mm. | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 34,500.00 | 34,500.00 | 8,625.00 | 8,625.00 | 8,625.00 | 8,625.00 |
| 1102 | สายจิปไปโกล่าชนิดใช้ซ้ำ Reusable bipolar cable ยาว 3 ม. 2 pin connector | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 3,000.00 | 60,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 1103 | BLOWER/MISTER KIT) | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 2,500.00 | 25,000.00 | 6,250.00 | 6,250.00 | 6,250.00 | 6,250.00 |
| 1104 | 12 x100 มม. ท่อชิ้นนอกของตัวเจาะ | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 1,498.00 | 29,960.00 | 7,490.00 | 7,490.00 | 7,490.00 | 7,490.00 |
| 1105 | 5 x 100 มม. ท่อชิ้นนอกของตัวเจาะ | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 1,498.00 | 29,960.00 | 7,490.00 | 7,490.00 | 7,490.00 | 7,490.00 |
| 1106 | 5 x 75 มม. ท่อชิ้นนอกของตัวเจาะ | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 1,498.00 | 44,940.00 | 11,235.00 | 11,235.00 | 11,235.00 | 11,235.00 |
| 1107 | 10/12 มม. ตัวเจาะหน้าห้องแบบคู่ | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 5,350.00 | 26,750.00 | 6,687.50 | 6,687.50 | 6,687.50 | 6,687.50 |
| 1108 | 12 มม. ตัวเจาะหน้าห้องปลายใส | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 4,066.00 | 121,980.00 | 30,495.00 | 30,495.00 | 30,495.00 | 30,495.00 |
| 1109 | 5 มม. ตัวเจาะหน้าห้องแบบใส | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 4,066.00 | 81,320.00 | 20,330.00 | 20,330.00 | 20,330.00 | 20,330.00 |
| 1110 | 5 มม. ตัวเจาะหน้าห้องแบบใส, สั้น | ชิ้น | 56 | 60 | 63 | 1 | 70 | 70 | 4,066.00 | 284,620.00 | 71,155.00 | 71,155.00 | 71,155.00 | 71,155.00 |
| 1111 | Blunt tip trocar 10 mm (balloon) | ชิ้น | 392 | 417 | 441 | 9 | 490 | 490 | 5,499.80 | 2,694,902.00 | 673,725.50 | 673,725.50 | 673,725.50 | 673,725.50 |
| 1112 | 5 มม. ตัวเจาะหน้าห้องมีใบมีด 75 มม | ชิ้น | 18 | 19 | 20 | 0 | 22 | 22 | 4,066.00 | 89,452.00 | 22,363.00 | 22,363.00 | 22,363.00 | 22,363.00 |
| 1113 | 12 มม. ตัวเจาะหน้าห้องมีใบมีด | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 4,066.00 | 81,320.00 | 20,330.00 | 20,330.00 | 20,330.00 | 20,330.00 |
| 1114 | 5 มม. ตัวเจาะหน้าห้องแบบใส,ยาว | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 4,066.00 | 81,320.00 | 20,330.00 | 20,330.00 | 20,330.00 | 20,330.00 |
| 1115 | 5 มม. ตัวเจาะหน้าห้องแบบคู่, สั้น,มีใบมีด (2ชิ้น/แพ็ค) | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 5,350.00 | 53,500.00 | 13,375.00 | 13,375.00 | 13,375.00 | 13,375.00 |
| 1116 | อุปกรณ์เจาะผนังหน้าห้องชนิดไม่มีใบมีด แบบท่อเกลียว 12x100 mm | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 5,400.00 | 27,000.00 | 6,750.00 | 6,750.00 | 6,750.00 | 6,750.00 |
| 1117 | Vessel cannu 2 mm. blunt tip | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 700.00 | 7,000.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 |
| 1118 | Vessel cannu 3 mm. blunt tip | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 700.00 | 7,000.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 |
| 1119 | 5 มม. ตัวเจาะหน้าห้องมีใบมีด 100 มม | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 4,066.00 | 40,660.00 | 10,165.00 | 10,165.00 | 10,165.00 | 10,165.00 |
| 1120 | สารยึดกระดูก BONE CEMENT | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 1,800.00 | 18,000.00 | 4,500.00 | 4,500.00 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 1121 | สารยึดกระดูกชนิดมียาปฏิชีวนะผสม (BONE CEMENT WITH ANTIBIOTIC) | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 3,745.00 | 112,350.00 | 28,087.50 | 28,087.50 | 28,087.50 | 28,087.50 |
| 1122 | สารยึดกระดูกชนิดมียาปฏิชีวนะผสม (REFOBACIN BONE CEMENT) | ชิ้น | 136 | 145 | 153 | 3 | 170 | 170 | 3,263.00 | 554,710.00 | 138,677.50 | 138,677.50 | 138,677.50 | 138,677.50 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|--|---------------------------|---------------------------|-------|-------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1123 | สารยัตถุกระดูกชนิดมียาปฏิชีวนะผสม (simplex HV with gentamycin) | ชิ้น | 136 | 145 | 153 | 3 | 170 | 170 | 3,252.00 | 552,840.00 | 138,210.00 | 138,210.00 | 138,210.00 | 138,210.00 |
| 1124 | Keyhole type straight14 cm. for mini type clips | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 51,360.00 | 102,720.00 | 25,680.00 | 25,680.00 | 25,680.00 | 25,680.00 |
| 1125 | cranioplasty plate NS/screw 1.5 x 5mm. | ชิ้น | 120 | 128 | 135 | 3 | 150 | 150 | 480.00 | 72,000.00 | 18,000.00 | 18,000.00 | 18,000.00 | 18,000.00 |
| 1126 | 6 hole straight plate 29 mm. | ชิ้น | 40 | 43 | 45 | 1 | 50 | 50 | 1,650.00 | 82,500.00 | 20,625.00 | 20,625.00 | 20,625.00 | 20,625.00 |
| 1127 | RONGUER BITE 10 MM. | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 30,000.00 | 60,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 1128 | screw cross lock 2.0x9 mm self tap | ชิ้น | 64 | 68 | 72 | 1 | 80 | 80 | 198.00 | 15,840.00 | 3,960.00 | 3,960.00 | 3,960.00 | 3,960.00 |
| 1129 | แผ่นโลหะตามกระดูก (BROAD PLATE) 10 HOLE | ชิ้น | 7 | 8 | 8 | 0 | 9 | 9 | 680.00 | 6,120.00 | 1,530.00 | 1,530.00 | 1,530.00 | 1,530.00 |
| 1130 | แผ่นโลหะตามกระดูก (BROAD PLATE) 9 HOLE | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 640.00 | 1,280.00 | 320.00 | 320.00 | 320.00 | 320.00 |
| 1131 | C-arm cover (sterile) | ชิ้น | 1,840 | 1,955 | 2,070 | 41 | 2,300 | 2,300 | 450.00 | 1,035,000.00 | 258,750.00 | 258,750.00 | 258,750.00 | 258,750.00 |
| 1132 | Mold cover sterile (ultrasound probe) | ชิ้น | 480 | 510 | 540 | 11 | 600 | 600 | 150.00 | 90,000.00 | 22,500.00 | 22,500.00 | 22,500.00 | 22,500.00 |
| 1133 | Light handle cover, sterile | ชิ้น | 400 | 425 | 450 | 9 | 500 | 500 | 25.00 | 12,500.00 | 3,125.00 | 3,125.00 | 3,125.00 | 3,125.00 |
| 1134 | ถุงพลาสติก sterile ด้วยแก๊สสำหรับคลุมกล้องไมโครสโคป40"x 60" | ชิ้น | 320 | 340 | 360 | 7 | 400 | 400 | 135.00 | 54,000.00 | 13,500.00 | 13,500.00 | 13,500.00 | 13,500.00 |
| 1135 | สกรูยัตถุกระดูกชนิดเกลียวเต็ม ขนาด 6.5 มม. ยาว 25 มม. | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 150.00 | 750.00 | 187.50 | 187.50 | 187.50 | 187.50 |
| 1136 | สกรูยัตถุกระดูกชนิดเกลียวเต็ม ขนาด 6.5 มม. ยาว 30 มม. | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 150.00 | 750.00 | 187.50 | 187.50 | 187.50 | 187.50 |
| 1137 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5 MM. NO. 25 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 150.00 | 750.00 | 187.50 | 187.50 | 187.50 | 187.50 |
| 1138 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5 MM. NO. 70 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 170.00 | 850.00 | 212.50 | 212.50 | 212.50 | 212.50 |
| 1139 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5 MM. NO. 85 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 170.00 | 850.00 | 212.50 | 212.50 | 212.50 | 212.50 |
| 1140 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5 MM. NO. 90 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 170.00 | 850.00 | 212.50 | 212.50 | 212.50 | 212.50 |
| 1141 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5/16 MM. NO. 100 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 165.00 | 825.00 | 206.25 | 206.25 | 206.25 | 206.25 |
| 1142 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5/32 MM. NO. 30 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 160.00 | 800.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 |
| 1143 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5 MM. NO. 30 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 150.00 | 750.00 | 187.50 | 187.50 | 187.50 | 187.50 |
| 1144 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5/32 MM. NO. 35 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 160.00 | 800.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 |
| 1145 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5/32 MM. NO. 40 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 160.00 | 800.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 |
| 1146 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5 MM. NO. 35 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 150.00 | 750.00 | 187.50 | 187.50 | 187.50 | 187.50 |
| 1147 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5 MM. NO. 45 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 150.00 | 750.00 | 187.50 | 187.50 | 187.50 | 187.50 |
| 1148 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5 MM. NO. 60 | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 150.00 | 150.00 | 37.50 | 37.50 | 37.50 | 37.50 |
| 1149 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 4.0/15 MM. NO. 22 | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 115.00 | 1,725.00 | 431.25 | 431.25 | 431.25 | 431.25 |
| 1150 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 4.0/15 MM. NO. 28 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 115.00 | 575.00 | 143.75 | 143.75 | 143.75 | 143.75 |
| 1151 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 4.0/15 MM. NO. 30 | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 115.00 | 1,150.00 | 287.50 | 287.50 | 287.50 | 287.50 |
| 1152 | สกรูยัตถุกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 4.0/15 MM. NO. 35 | ชิ้น | 20 | 21 | 23 | 0 | 25 | 25 | 115.00 | 2,875.00 | 718.75 | 718.75 | 718.75 | 718.75 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีไซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|--|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1153 | สกรูยึดกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 4.0/15 MM. NO. 40 | ชิ้น | 28 | 30 | 32 | 1 | 35 | 35 | 115.00 | 4,025.00 | 1,006.25 | 1,006.25 | 1,006.25 | 1,006.25 |
| 1154 | สกรูยึดกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 4.0/15 MM. NO. 45 | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 115.00 | 2,300.00 | 575.00 | 575.00 | 575.00 | 575.00 |
| 1155 | สกรูยึดกระดูก(CANCELLOUS SCREW)4.0/15 MM. NO. 50 | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 115.00 | 3,450.00 | 862.50 | 862.50 | 862.50 | 862.50 |
| 1156 | Cancelloous screw short 4.0 x 45mm. | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 150.00 | 750.00 | 187.50 | 187.50 | 187.50 | 187.50 |
| 1157 | สกรูยึดกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 4.0/15 MM. NO. 14 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 115.00 | 575.00 | 143.75 | 143.75 | 143.75 | 143.75 |
| 1158 | สกรูยึดกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 4.0/15 MM. NO. 16 | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 115.00 | 115.00 | 28.75 | 28.75 | 28.75 | 28.75 |
| 1159 | สกรูยึดกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5/16 MM. NO.30 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 165.00 | 825.00 | 206.25 | 206.25 | 206.25 | 206.25 |
| 1160 | สกรูยึดกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5/16 MM. NO. 75 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 165.00 | 825.00 | 206.25 | 206.25 | 206.25 | 206.25 |
| 1161 | สกรูยึดกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5/16 MM. NO. 85 | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 165.00 | 330.00 | 82.50 | 82.50 | 82.50 | 82.50 |
| 1162 | สกรูยึดกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5/16 MM. NO. 90 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 165.00 | 825.00 | 206.25 | 206.25 | 206.25 | 206.25 |
| 1163 | สกรูยึดกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5/16 MM. NO. 95 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 165.00 | 825.00 | 206.25 | 206.25 | 206.25 | 206.25 |
| 1164 | สกรูยึดกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5/16 MM. NO.35 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 165.00 | 825.00 | 206.25 | 206.25 | 206.25 | 206.25 |
| 1165 | สกรูยึดกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5/16 MM. NO.40 | ชิ้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 165.00 | 495.00 | 123.75 | 123.75 | 123.75 | 123.75 |
| 1166 | สกรูยึดกระดูก(CANCELLOUS SCREW) 6.5/16 MM. NO. 65 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 165.00 | 825.00 | 206.25 | 206.25 | 206.25 | 206.25 |
| 1167 | W/VENT 14GA) | ชิ้น | 56 | 60 | 63 | 1 | 70 | 70 | 1,100.00 | 77,000.00 | 19,250.00 | 19,250.00 | 19,250.00 | 19,250.00 |
| 1168 | CANNULA AR W/VENT 16GA | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 1,100.00 | 2,200.00 | 550.00 | 550.00 | 550.00 | 550.00 |
| 1169 | root cannulae with flow-guard 31 cm. for MIS) | ชิ้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 2,200.00 | 8,800.00 | 2,200.00 | 2,200.00 | 2,200.00 | 2,200.00 |
| 1170 | Cannulated screw 7.0/16 no.45 | ชิ้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 1,195.00 | 3,585.00 | 896.25 | 896.25 | 896.25 | 896.25 |
| 1171 | Cannulated screw ti 7.0/32mm.no.95 | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 1,510.00 | 3,020.00 | 755.00 | 755.00 | 755.00 | 755.00 |
| 1172 | Cannulated screw 7.0x16 mm. No.85 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 1,380.00 | 6,900.00 | 1,725.00 | 1,725.00 | 1,725.00 | 1,725.00 |
| 1173 | Cannulated screw 7.0x16 mm. No.90 | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1,380.00 | 1,380.00 | 345.00 | 345.00 | 345.00 | 345.00 |
| 1174 | MM. NO.50 | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 1,195.00 | 2,390.00 | 597.50 | 597.50 | 597.50 | 597.50 |
| 1175 | MM. NO.60 | ชิ้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 1,195.00 | 3,585.00 | 896.25 | 896.25 | 896.25 | 896.25 |
| 1176 | MM. NO.75 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 1,380.00 | 6,900.00 | 1,725.00 | 1,725.00 | 1,725.00 | 1,725.00 |
| 1177 | MM. NO.100 | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 1,380.00 | 2,760.00 | 690.00 | 690.00 | 690.00 | 690.00 |
| 1178 | สกรูยึดกระดูกแบบมีรูกลวงตรงกลางขนาด (Cannulated) | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 4,280.00 | 128,400.00 | 32,100.00 | 32,100.00 | 32,100.00 | 32,100.00 |
| 1179 | cap สำหรับ stop cock ของ sheath | ชิ้น | 6 | 7 | 7 | 0 | 8 | 8 | 1,500.00 | 12,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| 1180 | cap straight 14.7 mm. (5 ชิ้น) | ชิ้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 8,550.00 | 25,650.00 | 6,412.50 | 6,412.50 | 6,412.50 | 6,412.50 |
| 1181 | cap (straight 13.5 mm.) (5 ชิ้น) | ชิ้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 8,550.00 | 25,650.00 | 6,412.50 | 6,412.50 | 6,412.50 | 6,412.50 |
| 1182 | cap (straight 17.2 mm.) (5 ชิ้น) | ชิ้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 8,550.00 | 25,650.00 | 6,412.50 | 6,412.50 | 6,412.50 | 6,412.50 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|---|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1183 | cap straight 15 mm. (5 ชั้น) | ชิ้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 8,550.00 | 25,650.00 | 6,412.50 | 6,412.50 | 6,412.50 | 6,412.50 |
| 1184 | (Cardioplegia set 4:1)* | ชิ้น | 184 | 196 | 207 | 4 | 230 | 230 | 2,900.00 | 667,000.00 | 166,750.00 | 166,750.00 | 166,750.00 | 166,750.00 |
| 1185 | CAGDIOTOMY RESERVOIR 40 MICRON) | ชิ้น | 6 | 7 | 7 | 0 | 8 | 8 | 3,000.00 | 24,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 |
| 1186 | (Mechanical heart valve) ตำแหน่งไมทรัล(Mitral Valve) | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 28,000.00 | 840,000.00 | 210,000.00 | 210,000.00 | 210,000.00 | 210,000.00 |
| 1187 | (Mechanical heart valve) ตำแหน่งเอออร์ติก(Aortic Valve) | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 28,000.00 | 560,000.00 | 140,000.00 | 140,000.00 | 140,000.00 | 140,000.00 |
| 1188 | Pericardial bioprosthesis heart valve) | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 64,500.00 | 1,935,000.00 | 483,750.00 | 483,750.00 | 483,750.00 | 483,750.00 |
| 1189 | Pericardial bioprosthesis heart valve) | ชิ้น | 32 | 34 | 36 | 1 | 40 | 40 | 64,500.00 | 2,580,000.00 | 645,000.00 | 645,000.00 | 645,000.00 | 645,000.00 |
| 1190 | graft) | ชิ้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 57,000.00 | 342,000.00 | 85,500.00 | 85,500.00 | 85,500.00 | 85,500.00 |
| 1191 | annuloplasty ring-tricuspid all size) | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 18,000.00 | 90,000.00 | 22,500.00 | 22,500.00 | 22,500.00 | 22,500.00 |
| 1192 | ขอบลิ้นหัวใจเทียมตำแหน่งไมทรัล สำหรับการผ่าตัดส่องกล้อง | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 18,000.00 | 36,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 |
| 1193 | ERU CATH.TIEMANN 2EY.STER. 12 CH | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 120.00 | 1,800.00 | 450.00 | 450.00 | 450.00 | 450.00 |
| 1194 | ERU CATH.TIEMANN 2EY.STER. 14 CH | ชิ้น | 10 | 11 | 12 | 0 | 13 | 13 | 120.00 | 1,560.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 |
| 1195 | ERU CATH.TIEMANN 2EY.STER. 16 CH | ชิ้น | 10 | 11 | 12 | 0 | 13 | 13 | 120.00 | 1,560.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 |
| 1196 | ERU CATH.TIEMANN 2EY.STER. 18 CH | ชิ้น | 10 | 11 | 12 | 0 | 13 | 13 | 120.00 | 1,560.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 |
| 1197 | ERU CATH.TIEMANN 2EY.STER. 20CH | ชิ้น | 10 | 11 | 12 | 0 | 13 | 13 | 120.00 | 1,560.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 |
| 1198 | ERU CATH.TIEMANN 2EY.STER.28 CH | ชิ้น | 10 | 11 | 12 | 0 | 13 | 13 | 120.00 | 1,560.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 |
| 1199 | ERU CATH.TIEMANN 2EY.STER. 22 CH | ชิ้น | 10 | 11 | 12 | 0 | 13 | 13 | 120.00 | 1,560.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 |
| 1200 | ERU CATH.TIEMANN 2EY.STER. 24 CH | ชิ้น | 10 | 11 | 12 | 0 | 13 | 13 | 120.00 | 1,560.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 | 390.00 |
| 1201 | ERU CATH.TIEMANN 2EY.STER. 26 CH | ชิ้น | 18 | 20 | 21 | 0 | 23 | 23 | 120.00 | 2,760.00 | 690.00 | 690.00 | 690.00 | 690.00 |
| 1202 | Celsite epoxy venous | ชิ้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 13,910.00 | 83,460.00 | 20,865.00 | 20,865.00 | 20,865.00 | 20,865.00 |
| 1203 | สารทดแทนกระดูก (TRIOSITE) | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 3,852.00 | 38,520.00 | 9,630.00 | 9,630.00 | 9,630.00 | 9,630.00 |
| 1204 | สารทดแทนกระดูก (HA BONE 10 CC) | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 3,800.00 | 76,000.00 | 19,000.00 | 19,000.00 | 19,000.00 | 19,000.00 |
| 1205 | สารทดแทนกระดูก (HA BONE 5 CC) | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 1,800.00 | 36,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 |
| 1206 | Channel cleaning brush | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 500.00 | 7,500.00 | 1,875.00 | 1,875.00 | 1,875.00 | 1,875.00 |
| 1207 | Clean trace ATP surface test | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 21,400.00 | 321,000.00 | 80,250.00 | 80,250.00 | 80,250.00 | 80,250.00 |
| 1208 | LEGEND 2.4 mm. cleaning brush (1/8") | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 1,200.00 | 36,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 |
| 1209 | LEGEND 3.2 mm. cleaning brush (1/8") | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 1,200.00 | 36,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 |
| 1210 | Cleaning brush for biopsy valves | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 500.00 | 7,500.00 | 1,875.00 | 1,875.00 | 1,875.00 | 1,875.00 |
| 1211 | ดอกสว่านเจาะกะโหลกศีรษะ ชนิด Midas 14 มม. | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 7,490.00 | 224,700.00 | 56,175.00 | 56,175.00 | 56,175.00 | 56,175.00 |
| 1212 | แผ่นตรวจสอบเคมีภายในระบบไอ้่น้ำ 1250 | ชิ้น | 192 | 204 | 216 | 4 | 240 | 240 | 856.00 | 205,440.00 | 51,360.00 | 51,360.00 | 51,360.00 | 51,360.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|---|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1213 | แผ่นตรวจสอบเคมีภายในระบบแก๊สเอธิลีนออกไซด์ 1251 | ชิ้น | 230 | 245 | 259 | 5 | 288 | 288 | 1,070.00 | 308,160.00 | 77,040.00 | 77,040.00 | 77,040.00 | 77,040.00 |
| 1214 | แผ่นตรวจสอบทางเคมีภายในระบบไอน้ำ ไทด์ 5 | ชิ้น | 808 | 859 | 909 | 18 | 1,010 | 1,010 | 2,140.00 | 2,161,400.00 | 540,350.00 | 540,350.00 | 540,350.00 | 540,350.00 |
| 1215 | ขอบลิ้นหัวใจเทียม ตำแหน่งไตรคัสปิด ทุกขนาด | ชิ้น | 27 | 29 | 31 | 1 | 34 | 34 | 17,100.00 | 581,400.00 | 145,350.00 | 145,350.00 | 145,350.00 | 145,350.00 |
| 1216 | เครื่องมือตัดต่อลำไส้ติ่งชนิดแบบโค้ง | ชิ้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 14,980.00 | 44,940.00 | 11,235.00 | 11,235.00 | 11,235.00 | 11,235.00 |
| 1217 | Cortex screw 4.5 mm. no 14 mm. | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 85.00 | 425.00 | 106.25 | 106.25 | 106.25 | 106.25 |
| 1218 | Cortex screw 4.5 mm. no 16 mm. | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 85.00 | 425.00 | 106.25 | 106.25 | 106.25 | 106.25 |
| 1219 | Cortex screw 4.5 mm. no 32 mm. | ชิ้น | 80 | 85 | 90 | 2 | 100 | 100 | 85.00 | 8,500.00 | 2,125.00 | 2,125.00 | 2,125.00 | 2,125.00 |
| 1220 | Cortex screw 4.5 mm. no 34 mm. | ชิ้น | 96 | 102 | 108 | 2 | 120 | 120 | 85.00 | 10,200.00 | 2,550.00 | 2,550.00 | 2,550.00 | 2,550.00 |
| 1221 | สกรูยึดกระดูก(CORTEX SCREW) 3.5 MM. NO. 18 | ชิ้น | 80 | 85 | 90 | 2 | 100 | 100 | 70.00 | 7,000.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 |
| 1222 | สกรูยึดกระดูก(CORTEX SCREW) 3.5 MM. NO. 2 | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 70.00 | 2,100.00 | 525.00 | 525.00 | 525.00 | 525.00 |
| 1223 | สกรูยึดกระดูก(CORTEX SCREW) 3.5 MM. NO. 22 | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 70.00 | 700.00 | 175.00 | 175.00 | 175.00 | 175.00 |
| 1224 | สกรูยึดกระดูก(CORTEX SCREW) 3.5 MM. NO. 24 | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 70.00 | 700.00 | 175.00 | 175.00 | 175.00 | 175.00 |
| 1225 | สกรูยึดกระดูก(CORTEX SCREW) 3.5 MM. NO. 28 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 70.00 | 350.00 | 87.50 | 87.50 | 87.50 | 87.50 |
| 1226 | Cortex screw 3.5 mm. no 38 | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 70.00 | 1,400.00 | 350.00 | 350.00 | 350.00 | 350.00 |
| 1227 | Cortex screw 3.5 mm. no 46 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 70.00 | 350.00 | 87.50 | 87.50 | 87.50 | 87.50 |
| 1228 | Cortex screw 3.5 mm. no 55 mm. | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 70.00 | 700.00 | 175.00 | 175.00 | 175.00 | 175.00 |
| 1229 | Cortex screw 3.5 mm. no 60 mm. | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 70.00 | 700.00 | 175.00 | 175.00 | 175.00 | 175.00 |
| 1230 | สกรูยึดกระดูก(CORTEX SCREW) 3.5 MM. NO. 16 | ชิ้น | 160 | 170 | 180 | 4 | 200 | 200 | 70.00 | 14,000.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 |
| 1231 | สกรูยึดกระดูก(CORTEX SCREW) 3.5 MM. NO. 36 | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 80.00 | 800.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 |
| 1232 | สกรูยึดกระดูก(CORTEX SCREW) 3.5 MM. NO. 40 | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 80.00 | 400.00 | 100.00 | 100.00 | 100.00 | 100.00 |
| 1233 | Cortex screw 4.5 mm. no 30 mm. | ชิ้น | 112 | 119 | 126 | 3 | 140 | 140 | 85.00 | 11,900.00 | 2,975.00 | 2,975.00 | 2,975.00 | 2,975.00 |
| 1234 | Cortex screw 4.5 mm. no 54 mm. | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 150.00 | 3,000.00 | 750.00 | 750.00 | 750.00 | 750.00 |
| 1235 | สกรูยึดกระดูก(CORTEX SCREW) 4.5 MM. NO. 24 | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 85.00 | 1,275.00 | 318.75 | 318.75 | 318.75 | 318.75 |
| 1236 | สกรูยึดกระดูก(CORTEX SCREW) 4.5 MM. NO. 26 | ชิ้น | 80 | 85 | 90 | 2 | 100 | 100 | 85.00 | 8,500.00 | 2,125.00 | 2,125.00 | 2,125.00 | 2,125.00 |
| 1237 | สกรูยึดกระดูก(CORTEX SCREW) 4.5 MM. NO. 28 | ชิ้น | 68 | 72 | 77 | 2 | 85 | 85 | 85.00 | 7,225.00 | 1,806.25 | 1,806.25 | 1,806.25 | 1,806.25 |
| 1238 | สกรูยึดกระดูก(CORTEX SCREW) 4.5 MM. NO. 38 | ชิ้น | 32 | 34 | 36 | 1 | 40 | 40 | 85.00 | 3,400.00 | 850.00 | 850.00 | 850.00 | 850.00 |
| 1239 | สกรูยึดกระดูก(CORTEX SCREW) 4.5 MM. NO. 40 | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 85.00 | 1,275.00 | 318.75 | 318.75 | 318.75 | 318.75 |
| 1240 | Cortex screw 4.5 mm. no 36 mm. | ชิ้น | 80 | 85 | 90 | 2 | 100 | 100 | 85.00 | 8,500.00 | 2,125.00 | 2,125.00 | 2,125.00 | 2,125.00 |
| 1241 | Cortex screw 4.5 mm. no 42 mm. | ชิ้น | 20 | 21 | 23 | 0 | 25 | 25 | 95.00 | 2,375.00 | 593.75 | 593.75 | 593.75 | 593.75 |
| 1242 | Cortex screw 4.5 mm. no 44 mm. | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 95.00 | 475.00 | 118.75 | 118.75 | 118.75 | 118.75 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|---|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1243 | Cortex screw 4.5 mm. no 46 mm. | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 95.00 | 475.00 | 118.75 | 118.75 | 118.75 | 118.75 |
| 1244 | กาวยูตรอยรั้วทางศัลยกรรม(Coseal) | กล่อง | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 10,165.00 | 10,165.00 | 2,541.25 | 2,541.25 | 2,541.25 | 2,541.25 |
| 1245 | สารห้ามเลือด(FLOSEAL FASTPREP 5 ML) | กล่อง | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 11,770.00 | 11,770.00 | 2,942.50 | 2,942.50 | 2,942.50 | 2,942.50 |
| 1246 | วัสดุใช้ห้ามเลือด (TISSEEL 2 ML) | กล่อง | 96 | 102 | 108 | 2 | 120 | 120 | 10,165.00 | 1,219,800.00 | 304,950.00 | 304,950.00 | 304,950.00 | 304,950.00 |
| 1247 | แผ่นห้ามเลือด (HEMOPATCH BICARB 2.7X2.7CM,5PK) | กล่อง | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 8,186.00 | 16,372.00 | 4,093.00 | 4,093.00 | 4,093.00 | 4,093.00 |
| 1248 | แผ่นห้ามเลือด (HEMOPATCH BICARB 4.5X4.5CM,5PK) | กล่อง | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 8,731.00 | 43,655.00 | 10,913.75 | 10,913.75 | 10,913.75 | 10,913.75 |
| 1249 | สำลีพันไม้ปอดเชื้อ 6" size S | ห่อ | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 150.00 | 450.00 | 112.50 | 112.50 | 112.50 | 112.50 |
| 1250 | Cottonoid size M | ชิ้น | 800 | 850 | 900 | 18 | 1,000 | 1,000 | 28.00 | 28,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| 1251 | Cottonoid size L | ชิ้น | 800 | 850 | 900 | 18 | 1,000 | 1,000 | 28.00 | 28,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| 1252 | ใบมีดสำหรับตัดกะโหลกศีรษะ ชนิด NHK Craniotome blade, medium | ชิ้น | 20 | 21 | 23 | 0 | 25 | 25 | 6,900.00 | 172,500.00 | 43,125.00 | 43,125.00 | 43,125.00 | 43,125.00 |
| 1253 | ใบมีดสำหรับตัดกะโหลกศีรษะ ชนิด Elan4 2-ring craniotome | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 3,852.00 | 38,520.00 | 9,630.00 | 9,630.00 | 9,630.00 | 9,630.00 |
| 1254 | CRE-12-15 mm.240 cm. | ชิ้น | 64 | 68 | 72 | 1 | 80 | 80 | 7,499.63 | 599,970.40 | 149,992.60 | 149,992.60 | 149,992.60 | 149,992.60 |
| 1255 | CRE-15-18 mm.240 cm. | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 7,499.63 | 74,996.30 | 18,749.08 | 18,749.08 | 18,749.08 | 18,749.08 |
| 1256 | น้ำยารักษาสภาพกล้ามเนื้อหัวใจ (CUSTODIOL 1,000 ML.) | ขวด | 40 | 43 | 45 | 1 | 50 | 50 | 3,100.00 | 155,000.00 | 38,750.00 | 38,750.00 | 38,750.00 | 38,750.00 |
| 1257 | ecmo set adult) | ชุด | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 85,000.00 | 170,000.00 | 42,500.00 | 42,500.00 | 42,500.00 | 42,500.00 |
| 1258 | pack ecmo set adult w/o oxy CB4P72R) | ชุด | 9 | 9 | 10 | 0 | 11 | 11 | 30,000.00 | 330,000.00 | 82,500.00 | 82,500.00 | 82,500.00 | 82,500.00 |
| 1259 | (Custom pack ecmo set adult w/o oxy) | ชุด | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 40,000.00 | 200,000.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | 50,000.00 |
| 1260 | Sphincterotome 3 lumen 30 cutting | ชุด | 56 | 60 | 63 | 1 | 70 | 70 | 4,000.00 | 280,000.00 | 70,000.00 | 70,000.00 | 70,000.00 | 70,000.00 |
| 1261 | 75 ซม. | โหล | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 885.96 | 885.96 | 221.49 | 221.49 | 221.49 | 221.49 |
| 1262 | กลมขนาด 26 มม. | โหล | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1,493.72 | 1,493.72 | 373.43 | 373.43 | 373.43 | 373.43 |
| 1263 | วัสดุเย็บแผลเส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0 คัท 30 | โหล | 13 | 14 | 14 | 0 | 16 | 16 | 374.50 | 5,992.00 | 1,498.00 | 1,498.00 | 1,498.00 | 1,498.00 |
| 1264 | วัสดุเย็บแผลเส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0 คัท 39 | โหล | 30 | 31 | 33 | 1 | 37 | 37 | 299.60 | 11,085.20 | 2,771.30 | 2,771.30 | 2,771.30 | 2,771.30 |
| 1265 | วัสดุเย็บแผลเส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย เบอร์ 3/0 คัท 19 | โหล | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 374.50 | 3,745.00 | 936.25 | 936.25 | 936.25 | 936.25 |
| 1266 | วัสดุเย็บแผลเส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย เบอร์ 3/0 คัท 24 | โหล | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 299.60 | 8,988.00 | 2,247.00 | 2,247.00 | 2,247.00 | 2,247.00 |
| 1267 | วัสดุเย็บแผลเส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย เบอร์ 3/0 คัท 39 | โหล | 22 | 23 | 24 | 0 | 27 | 27 | 374.50 | 10,111.50 | 2,527.88 | 2,527.88 | 2,527.88 | 2,527.88 |
| 1268 | วัสดุเย็บแผลเส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย เบอร์ 4/0 คัท 19 | โหล | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 299.60 | 8,988.00 | 2,247.00 | 2,247.00 | 2,247.00 | 2,247.00 |
| 1269 | วัสดุเย็บแผลเส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย เบอร์ 5/0 คัท 16 | โหล | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 299.60 | 5,992.00 | 1,498.00 | 1,498.00 | 1,498.00 | 1,498.00 |
| 1270 | Hook eletrode 862309 (TUR mono) | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 3,291.27 | 65,825.40 | 16,456.35 | 16,456.35 | 16,456.35 | 16,456.35 |
| 1271 | Cutting loop angle 24 Fr. (TUR mono) | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 3,291.27 | 65,825.40 | 16,456.35 | 16,456.35 | 16,456.35 | 16,456.35 |
| 1272 | Cutting loop angle 8622131 Fr. (TUR saline) | ชิ้น | 20 | 21 | 23 | 0 | 25 | 25 | 6,500.00 | 162,500.00 | 40,625.00 | 40,625.00 | 40,625.00 | 40,625.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|-------------------------------------|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1273 | Hook eletrode 862309 (TUR saline) | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 6,500.00 | 130,000.00 | 32,500.00 | 32,500.00 | 32,500.00 | 32,500.00 |
| 1274 | Coagulation eletrode(TUR saline) | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 6,500.00 | 130,000.00 | 32,500.00 | 32,500.00 | 32,500.00 | 32,500.00 |
| 1275 | Double lumen cytology brush | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 2,500.00 | 37,500.00 | 9,375.00 | 9,375.00 | 9,375.00 | 9,375.00 |
| 1276 | cyto brush | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 7,200.00 | 14,400.00 | 3,600.00 | 3,600.00 | 3,600.00 | 3,600.00 |
| 1277 | dermacarrier 1.5 to 1 | ชิ้น | 80 | 85 | 90 | 2 | 100 | 100 | 920.00 | 92,000.00 | 23,000.00 | 23,000.00 | 23,000.00 | 23,000.00 |
| 1278 | dermacarrier 3 to 1 | ชิ้น | 56 | 60 | 63 | 1 | 70 | 70 | 920.00 | 64,400.00 | 16,100.00 | 16,100.00 | 16,100.00 | 16,100.00 |
| 1279 | dermatome D80 blade ,box10 | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 6,200.00 | 93,000.00 | 23,250.00 | 23,250.00 | 23,250.00 | 23,250.00 |
| 1280 | แกนนำทาง (GUIDE WIRE) 2.0 x 230 MM. | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 336.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 1,680.00 | 1,680.00 | 1,680.00 |
| 1281 | DHS GUIDE PIN | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 450.00 | 9,000.00 | 2,250.00 | 2,250.00 | 2,250.00 | 2,250.00 |
| 1282 | NO. 65 MM. | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 1,700.00 | 3,400.00 | 850.00 | 850.00 | 850.00 | 850.00 |
| 1283 | NO. 70 MM. | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 1,700.00 | 3,400.00 | 850.00 | 850.00 | 850.00 | 850.00 |
| 1284 | NO. 75 MM. | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 1,700.00 | 3,400.00 | 850.00 | 850.00 | 850.00 | 850.00 |
| 1285 | NO. 90 MM. | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1,700.00 | 1,700.00 | 425.00 | 425.00 | 425.00 | 425.00 |
| 1286 | DHS plate 2 holes | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 3,100.00 | 15,500.00 | 3,875.00 | 3,875.00 | 3,875.00 | 3,875.00 |
| 1287 | DHS plate 3 holes | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 3,100.00 | 6,200.00 | 1,550.00 | 1,550.00 | 1,550.00 | 1,550.00 |
| 1288 | DHS plate 4 holes | ชิ้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 3,100.00 | 9,300.00 | 2,325.00 | 2,325.00 | 2,325.00 | 2,325.00 |
| 1289 | Disposible 5 mm. ball electrode | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 1290 | Disposible 15 mm. LLETZ electrode | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 6,000.00 | 12,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| 1291 | Disposible 20 mm. LLETZ electrode | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 1292 | Disposible 25 mm. LLETZ electrode | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 1293 | Spybite biopsy forceps | ชิ้น | 6 | 7 | 7 | 0 | 8 | 8 | 21,400.00 | 171,200.00 | 42,800.00 | 42,800.00 | 42,800.00 | 42,800.00 |
| 1294 | สายตัดติ่งเนื้อSnare 10 mm. | ชิ้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 16,000.00 | 64,000.00 | 16,000.00 | 16,000.00 | 16,000.00 | 16,000.00 |
| 1295 | สายตัดติ่งเนื้อsnare 15 mm. | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 16,000.00 | 80,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 |
| 1296 | สายตัดติ่งเนื้อsnare 20-25 mm. | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 16,000.00 | 80,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 |
| 1297 | สายตัดติ่งเนื้อsnare 25-30 mm. | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 16,000.00 | 80,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 |
| 1298 | สายตัดติ่งเนื้อ jumbo oval snare | ชิ้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 16,000.00 | 48,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 |
| 1299 | vareess needle long | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 1,712.00 | 3,424.00 | 856.00 | 856.00 | 856.00 | 856.00 |
| 1300 | CHIBA needle 18G x 16 cm. | ชิ้น | 19 | 20 | 22 | 0 | 24 | 24 | 588.00 | 14,112.00 | 3,528.00 | 3,528.00 | 3,528.00 | 3,528.00 |
| 1301 | เข็มสวนและดูดของเหลว | ชิ้น | 18 | 19 | 20 | 0 | 22 | 22 | 1,500.00 | 33,000.00 | 8,250.00 | 8,250.00 | 8,250.00 | 8,250.00 |
| 1302 | silicone mat | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 49,000.00 | 49,000.00 | 12,250.00 | 12,250.00 | 12,250.00 | 12,250.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|---|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1303 | and silicone mat | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 38,000.00 | 38,000.00 | 9,500.00 | 9,500.00 | 9,500.00 | 9,500.00 |
| 1304 | silicone mat | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 49,000.00 | 49,000.00 | 12,250.00 | 12,250.00 | 12,250.00 | 12,250.00 |
| 1305 | แปรงล้างทำความสะอาด ขนาด 2.4 มม. | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 1,000.00 | 5,000.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 1,250.00 |
| 1306 | Optisoft ureteral stent multilength 4.5 ch | ชิ้น | 80 | 85 | 90 | 2 | 100 | 100 | 2,461.00 | 246,100.00 | 61,525.00 | 61,525.00 | 61,525.00 | 61,525.00 |
| 1307 | Optipur ureteral stent multilength 6 ch | ชิ้น | 140 | 149 | 158 | 3 | 175 | 175 | 2,461.00 | 430,675.00 | 107,668.75 | 107,668.75 | 107,668.75 | 107,668.75 |
| 1308 | Optipur ureteral stent multilength 7 ch | ชิ้น | 152 | 162 | 171 | 3 | 190 | 190 | 2,461.00 | 467,590.00 | 116,897.50 | 116,897.50 | 116,897.50 | 116,897.50 |
| 1309 | Intergal urteral stent open 4.8 ch/15 cm | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 2,800.00 | 14,000.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 |
| 1310 | dressing forceps semken straight 15 cm.-6' | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 1,800.00 | 3,600.00 | 900.00 | 900.00 | 900.00 | 900.00 |
| 1311 | tissue forceps micro adson str 1x2 teeth 12 cm 4 3/4" | ชิ้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 1,800.00 | 10,800.00 | 2,700.00 | 2,700.00 | 2,700.00 | 2,700.00 |
| 1312 | Pin, Closed Eyelet, 4 mm) | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 3,000.00 | 15,000.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 |
| 1313 | Drill bit 3.2 mm. quick coupling, long | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 3,030.00 | 6,060.00 | 1,515.00 | 1,515.00 | 1,515.00 | 1,515.00 |
| 1314 | Drill bit 3.2 mm. quick coupling | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 1,945.00 | 19,450.00 | 4,862.50 | 4,862.50 | 4,862.50 | 4,862.50 |
| 1315 | Drill bit 3.5 mm. quick coupling | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 1,745.00 | 3,490.00 | 872.50 | 872.50 | 872.50 | 872.50 |
| 1316 | ดอกสว่านชนิดมีรูสอด (DRILL BIT CANNULATED) 4.5 MM. | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 5,000.00 | 5,000.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | 1,250.00 |
| 1317 | Drill bit 4.0/4.5 mm. quick coupling | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 12,430.00 | 24,860.00 | 6,215.00 | 6,215.00 | 6,215.00 | 6,215.00 |
| 1318 | Drill bit 2.5 mm. quick coupling | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 1,685.00 | 16,850.00 | 4,212.50 | 4,212.50 | 4,212.50 | 4,212.50 |
| 1319 | GIA 80-3.8SGL | ชิ้น | 72 | 77 | 81 | 2 | 90 | 90 | 3,210.00 | 288,900.00 | 72,225.00 | 72,225.00 | 72,225.00 | 72,225.00 |
| 1320 | GIA 80-4.8SGL | ชิ้น | 48 | 51 | 54 | 1 | 60 | 60 | 3,210.00 | 192,600.00 | 48,150.00 | 48,150.00 | 48,150.00 | 48,150.00 |
| 1321 | GIA 60-3.8SGL | ชิ้น | 184 | 196 | 207 | 4 | 230 | 230 | 3,210.00 | 738,300.00 | 184,575.00 | 184,575.00 | 184,575.00 | 184,575.00 |
| 1322 | GIA 60-4.8SGL | ชิ้น | 136 | 145 | 153 | 3 | 170 | 170 | 3,210.00 | 545,700.00 | 136,425.00 | 136,425.00 | 136,425.00 | 136,425.00 |
| 1323 | เครื่องมือตัดต่อลำไส้แบบวงกลม 25 มม. | ชิ้น | 3 | 3 | 4 | 0 | 4 | 4 | 9,951.00 | 39,804.00 | 9,951.00 | 9,951.00 | 9,951.00 | 9,951.00 |
| 1324 | เครื่องมือตัดต่อลำไส้แบบวงกลม 28 มม. | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 9,951.00 | 99,510.00 | 24,877.50 | 24,877.50 | 24,877.50 | 24,877.50 |
| 1325 | ตัวแม่เครื่องมือตัดเย็บอวัยวะแบบตรงขนาด 80 มม. | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 6,634.00 | 132,680.00 | 33,170.00 | 33,170.00 | 33,170.00 | 33,170.00 |
| 1326 | ตัวแม่เครื่องมือตัดเย็บอวัยวะแบบตรงขนาด 60 มม. | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 6,634.00 | 132,680.00 | 33,170.00 | 33,170.00 | 33,170.00 | 33,170.00 |
| 1327 | ILS 31 mm. curve | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 17,120.00 | 17,120.00 | 4,280.00 | 4,280.00 | 4,280.00 | 4,280.00 |
| 1328 | เครื่องมือตัดต่อลำไส้แบบวงกลม 31 มม. | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 9,951.00 | 19,902.00 | 4,975.50 | 4,975.50 | 4,975.50 | 4,975.50 |
| 1329 | ชุดตัวตัดต่อ 33 | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 10,700.00 | 10,700.00 | 2,675.00 | 2,675.00 | 2,675.00 | 2,675.00 |
| 1330 | return 16Fr) | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 3,534.00 | 35,340.00 | 8,835.00 | 8,835.00 | 8,835.00 | 8,835.00 |
| 1331 | EGIA45 curved vas med sulu (ทองแดง) | ชิ้น | 200 | 213 | 225 | 5 | 250 | 250 | 7,918.00 | 1,979,500.00 | 494,875.00 | 494,875.00 | 494,875.00 | 494,875.00 |
| 1332 | EGIA60 med thick sulu (ม่วง) | ชิ้น | 320 | 340 | 360 | 7 | 400 | 400 | 7,918.00 | 3,167,200.00 | 791,800.00 | 791,800.00 | 791,800.00 | 791,800.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทศัลยกรรมทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ | | | | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) | | | |
|--------------|---|---------------------------|---------------------------|------|------|--------------------------|------------|--------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| | | | ปี64 | ปี65 | ปี66 | | ใช้ในปี 67 | จัดซื้อ ในปี 67 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท) | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1333 | EGIA45 med thick sulu (ม่วง) | ชิ้น | 240 | 255 | 270 | 5 | 300 | 300 | 7,918.00 | 2,375,400.00 | 593,850.00 | 593,850.00 | 593,850.00 | 593,850.00 |
| 1334 | EGIA60 artic extra thick sulu (ดำ) | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 7,918.00 | 118,770.00 | 29,692.50 | 29,692.50 | 29,692.50 | 29,692.50 |
| 1335 | STD STAP | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 10,700.00 | 321,000.00 | 80,250.00 | 80,250.00 | 80,250.00 | 80,250.00 |
| 1336 | EGIA60 med thick sulu (ม่วงโค้ง) | ชิ้น | 80 | 85 | 90 | 2 | 100 | 100 | 7,918.00 | 791,800.00 | 197,950.00 | 197,950.00 | 197,950.00 | 197,950.00 |
| 1337 | Endoclinh 2 instrument | ชิ้น | 24 | 26 | 27 | 1 | 30 | 30 | 6,206.00 | 186,180.00 | 46,545.00 | 46,545.00 | 46,545.00 | 46,545.00 |
| 1338 | Endoclose disp. Sutureing device | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 1,649.94 | 24,749.10 | 6,187.28 | 6,187.28 | 6,187.28 | 6,187.28 |
| 1339 | Endodisect 5 mm. | ชิ้น | 12 | 13 | 14 | 0 | 15 | 15 | 6,206.00 | 93,090.00 | 23,272.50 | 23,272.50 | 23,272.50 | 23,272.50 |
| 1340 | Endograsping 5 mm. | ชิ้น | 36 | 38 | 41 | 1 | 45 | 45 | 6,206.00 | 279,270.00 | 69,817.50 | 69,817.50 | 69,817.50 | 69,817.50 |
| 1341 | Endo-minishears 5 mm. | ชิ้น | 10 | 10 | 11 | 0 | 12 | 12 | 6,206.00 | 74,472.00 | 18,618.00 | 18,618.00 | 18,618.00 | 18,618.00 |
| 1342 | ถุงใส่ชิ้นเนื้อ ขนาด 3x6 นิ้ว endobag | ชิ้น | 30 | 31 | 33 | 1 | 37 | 37 | 1,070.00 | 39,590.00 | 9,897.50 | 9,897.50 | 9,897.50 | 9,897.50 |
| 1343 | ถุงใส่ชิ้นเนื้อ ขนาด 5x8 นิ้ว endobag | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 1,070.00 | 21,400.00 | 5,350.00 | 5,350.00 | 5,350.00 | 5,350.00 |
| 1344 | GST reload45 | ชิ้น | 28 | 30 | 32 | 1 | 35 | 35 | 6,634.00 | 232,190.00 | 58,047.50 | 58,047.50 | 58,047.50 | 58,047.50 |
| 1345 | GST reload60 | ชิ้น | 48 | 51 | 54 | 1 | 60 | 60 | 6,634.00 | 398,040.00 | 99,510.00 | 99,510.00 | 99,510.00 | 99,510.00 |
| 1346 | แผ่นยางห้ามเลือดปราศจากเชื้อ (ESMARK BANDAGES) 15 cm.x 4 m | ชิ้น | 16 | 17 | 18 | 0 | 20 | 20 | 120.00 | 2,400.00 | 600.00 | 600.00 | 600.00 | 600.00 |
| 1347 | Combination clamp clip on self holding | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 5,300.00 | 53,000.00 | 13,250.00 | 13,250.00 | 13,250.00 | 13,250.00 |
| 1348 | Comfort mask disposibles | ชิ้น | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 11,000.00 | 11,000.00 | 2,750.00 | 2,750.00 | 2,750.00 | 2,750.00 |
| 1349 | Face shield | ชิ้น | 400 | 425 | 450 | 9 | 500 | 500 | 250.00 | 125,000.00 | 31,250.00 | 31,250.00 | 31,250.00 | 31,250.00 |
| 1350 | Fascial dilator set No.8-16 | ชิ้น | 32 | 34 | 36 | 1 | 40 | 40 | 3,400.00 | 136,000.00 | 34,000.00 | 34,000.00 | 34,000.00 | 34,000.00 |
| 1351 | Fascial dilator No.6 | ชิ้น | 80 | 85 | 90 | 2 | 100 | 100 | 747.00 | 74,700.00 | 18,675.00 | 18,675.00 | 18,675.00 | 18,675.00 |
| 1352 | Fascial dilator No.8 | ชิ้น | 32 | 34 | 36 | 1 | 40 | 40 | 747.00 | 29,880.00 | 7,470.00 | 7,470.00 | 7,470.00 | 7,470.00 |
| 1353 | Fascial dilator No.10 | ชิ้น | 36 | 38 | 41 | 1 | 45 | 45 | 747.00 | 33,615.00 | 8,403.75 | 8,403.75 | 8,403.75 | 8,403.75 |
| 1354 | Fascial dilator No.12 | ชิ้น | 40 | 43 | 45 | 1 | 50 | 50 | 747.00 | 37,350.00 | 9,337.50 | 9,337.50 | 9,337.50 | 9,337.50 |
| 1355 | Fascial dilator No.14 | ชิ้น | 36 | 38 | 41 | 1 | 45 | 45 | 747.00 | 33,615.00 | 8,403.75 | 8,403.75 | 8,403.75 | 8,403.75 |
| 1356 | tissue forceps micro adson,straight,1x2 teeth 12cm 4 3/4" | ชิ้น | 8 | 9 | 9 | 0 | 10 | 10 | 1,800.00 | 18,000.00 | 4,500.00 | 4,500.00 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 1357 | Sponge holder forceps straight 9 ° | ชิ้น | 5 | 5 | 5 | 0 | 6 | 6 | 2,140.00 | 12,840.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 1358 | hemost fcps micro mosquito cvd | ชิ้น | 4 | 4 | 5 | 0 | 5 | 5 | 2,700.00 | 13,500.00 | 3,375.00 | 3,375.00 | 3,375.00 | 3,375.00 |
| 1359 | Alligator forceps flexible double action size 7 Fr 400mm (cysto) | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 18,500.00 | 37,000.00 | 9,250.00 | 9,250.00 | 9,250.00 | 9,250.00 |
| 1360 | Graping forceps URS | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 21,600.00 | 43,200.00 | 10,800.00 | 10,800.00 | 10,800.00 | 10,800.00 |
| 1361 | parametrium fcps rogers str. 25 cm 10 ° | ชิ้น | 2 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 21,000.00 | 63,000.00 | 15,750.00 | 15,750.00 | 15,750.00 | 15,750.00 |
| 1362 | Sponge holder forceps curved 9 ° | ชิ้น | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 2,739.20 | 5,478.40 | 1,369.60 | 1,369.60 | 1,369.60 | 1,369.60 |